
MSD 2.0 ELEKTRO

Serie - Series - Sèrie- Serie - Serie 02.01 
 

Cod.58714092

58714092

Spare Parts Catalog

MaterMacc S.p.A.
Via Gemona, 18 

33078 San Vito al Taglamento (PN) - ITALIA
TEL. +39 0434 85267 - FAX +39 0434 85517 

 www.matermacc.it  -  e-mail: info@matermacc.it









TAV.29-005-01   1,2,3 joint hitch
TAV.29-005-01   Attacco 3 punti

4

2 

3 

1 4 5 

6 

7 

8 

7 

7 

9 

10

11

10

9 

7 

1213109 7 

7 

14 3 

1213109 

7 

7 

14 3 

15

15

24

18

19

16 17

20 21 22

23 17

17

23

22 21 20

23
23



TAV.29-005-01   Attacco 3 punti
TAV.29-005-01   1,2,3 joint hitch

Pos. Codice ITA ENG

1 32491000 ASS. ATTACCO  3° PUNTO CON SUPP. GIRANTE TELAIO MSD MONTAGE ATTACK
2 30381011 ASS. SPINA CHIAVISTELLO D25,0 L.105 PLUG BOLT
3 52440011 SPINA A SCATTO D.9 ZN LOCK PIN D.9 GV
4 52114890 VITE TE 16X60 ZN 5737 (10.9) HEX HEAD BOLT 16X60 ZN 5737
5 52114816 VITE TE 16X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x80 UNI 5737
6 42491003 LAM. FISSAGGIO 3° PUNTO TELAIO MSD ASY. POINT UNIFIED
7 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
8 30591067 ASS. PIASTRA 3° P.TO FORCELLA SUPPORTO MOZZO PLATE MONTAGE
9 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
10 40291006 GANCIO ATT. 3 PUNTI 120 HOOK ATT.3 POINT 120
11 52172838 TIRANTE RUL M16X40/40 L290 ZN (ACCIAIO 8,8) THREAD ROD M16 L.290
12 52182881 CAVALLOTTO M16x40Q121 L290-195  FUORI ASSE U-BOLT M16x40Q121 L290-195  FUORI ASSE (vs cod 60761002)
13 30591060 ASS. ATTACCO 1° E 2° PUNTO UNIF. 1° 2° POINT
14 30381010 ASS. SPINA CHIAVISTELLO D28,0 L.105 PLUG BOLT
15 40201081 RONDELLA DE40 DI17 SP. 5 WASHER
16 40581044 BOCCOLA CIL DE25 DI17 L.84 BUSHING
17 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
18 32491005 ASS. TUBO TIRANTE DX RINFORZO 1°-2°-3° PUNTO MONTAGE TUBE ROD
19 32491006 ASS. TUBO TIRANTE SX RINFORZO 1°-2°-3° PUNTO MONTAGE TUBE ROD
20 52114827 VITE TE 16X130 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 130 UNI 5737
21 40291081 RONDELLA DE40 DI17 SP. 5 FLAT WASHER DE.40 DI.15 H.5
22 40581043 BOCCOLA CIL. DE28 DI17 L.84 BUSHING
23 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
24 52114828 VITE TE 16X140 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 140 UNI 5737



TAV.29-010-03   Frame
TAV.29-010-03   Telaio

6

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

6 

7 

8 9 

8 

9 

10

12

12
11

11

14

14
13

41

31

31

15
15

16

17
18

19 18
20

20

19

16 17

16

17

2223

21

24

25

26

27

28 29

22 30
23

25 21 22

23

24
2629

27

28

22

23

32

32

33
34

MSD 50
MSD 60

35
36

37
31

38

20 39 9 

8 

20

39

9 8 

40

41

31

14

40

31

13 14

3738

31

35
33
34

MSD 50
MSD 60

12

42

44

43

31

12

44

43

31

45

45

18

45



TAV.29-010-03   Telaio
TAV.29-010-03   Frame

Pos. Codice ITA ENG

1 32408017VB ASS. TUBO APPOGGIO ANTERIORE MSD 2.0 ASY. TUBE SUPPORT FRONT MSD 2.0
2 40207031Z SPINA CHIAVISTELLO D12,0 SV115 SPINE
3 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x40 UNI 1336
4 32408023VB ASS. FISSAGGIO ZAMPA ANTERIORE MSD ASS. FIXING FRONT PAW MSD
5 52440003 SPINA R D 3 ZN SPINE
6 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
7 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592 GV
8 52212605 DADO BASSO M24 5589 P. FINE ZN NUT M24 UNI 5589
9 40301338VB RONDELLA DE50 DI24,5 SP6 TELAIO SVI WASHER
10 40301301VR TUBO TELAIO CENTRALE SVI L2190 CENTRAL TOOLBAR
11 52182665 CAVALOTTO M12 FIL.40 Q121 L.160 U-BOLT M12 FIL.40 Q121 L.160
12 20201020 MONT. TAPPO TUBI 120x120 PIPE CAP FITTING 120X120
13 32401034VB ASS. SNODO SX BRACCIO TELAIO MSD ASY. JOINT LX ARM FRAME MSD
14 52182865 CAVALLOTTO M16x50Q121 L152 ZN U-BOLT M16x50Q121 L152 ZN (vs cod 31024120)
15 40301330 SPINA FULCRI TELAIO SVI L510 SPINE
16 52329027 RONDELLA PIANA D27 ZN 6592 WASHER D27 ZN 6592
17 51320006 BOCCOLA AUTOLUBR. DE28 DI25 L21.5 TESTA D35 BUSHING
18 52442616 SPINA ELASTICA D 8X50 6873 SPRING PIN   8x50 UNI 6873
19 40201056 SPINA TONDO D25,0 L.275 2 FORI D 8,0 SPINE
20 51320005 BOCCOLA AUTOLUBR DE55 DI50 L60      EX5430200 BUSHING
21 32401032Z ASS. SPINA D25 L.125 ASY. PIN D25 L.125
22 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
23 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
24 42401014VB BOCCOLA SCL DE 35 DI 24 L.22 SCL D30 L.8 BUSHING
25 42401022VB LAM. DISPOSITIVO SICUREZZA BRACCIO TELAIO MSD SHEET SAFETY DEVICE ARM FRAME MSD
26 55132060 MOLLA GANCIO DI SICUREZZA TELAIO MSD SPRING
27 42401024VB LAM. FERMO GANCIO DI SICUREZZA TELAIO MSD SHEET
28 52113404 VITE TE M8x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X20 UNI 5739 GV
29 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
30 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
31 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
32 20201021 MONT. TAPPO TUBI 120x120 MSD 2.0 CAP
33 32401023VR ASS. BRACCIO TELAIO MSD 50 ASY. ARM FRAME MSD 50
34 32401022VE ASS. BRACCIO TELAIO MSD 60 ASY. ARM FRAME MSD 60
35 52182869 CAVALLOTTO M16x50Q121 L190 U-BOLT M16x50Q121 L190 (vs cod 60761029)
36 42401020VR TUBO FINECORSA BRACCIO TELAIO MSD TUBE
37 42401021VB FORCELLA PER CAVALLOTTO M16 FORK
38 52308031 MOLLA TAZZA 16.3x31.5x1.75 SPRING
39 40301336VB RONDELLA DE 70/80 DI30,5 SP 6 TELAIO SVI WASHER
40 52182868 CAVALLOTTO M16 FIL50 Q121 L175 U-BOLT
41 32401033VB ASS. SNODO DX BRACCIO TELAIO MSD ASY. JOINT RX ARM FRAME MSD
42 42401023VR TUBO TELAIO CENTRALE MSD TUBE
43 42203122VB SCONTRO PIEG.50x4 L. 172 I=137 N° 2 FORI Ø17 PLATE 50x4 L. 172 I=137 N° 2 HOLES Ø17
44 42203123VB FORCELLA PER CAVALLOTTO M16 FORK FOR U-BOLT M16
45 52442419 SPINA ELASTICA D 5X50 6873 SPRING PIN   5x50 UNI 6873



TAV.29-015-01   Frame hydraulic system
TAV.29-015-01   Impianto idraulico telaio

8

1 

3 

5 

5 

6 7 

7 

7 

6 

7 

8 

9 

10

9 

11

12

9 

9 

11

8 

9 

10

11

11

9 

12

2 



TAV.29-015-01   Impianto idraulico telaio
TAV.29-015-01   Frame hydraulic system

Pos. Codice ITA ENG

1 22401005 MONT. IMPIANTO IDRAULICO TELAIO MSD HYDRAULIC SYSTEM
2 22401008 MONT. DX CIL. E VALV. TELAIO MSD 2.0 MOUT. RX CIL. AND VALVE FRAME MSD 2.0
3 22401007 MONT. CILINDRO E VALVOLA RIPIEGAMENTO TELAIO MSD MOUT. LX CIL. AND VALVE FRAME MSD 2.0
5 20201200 TUBO IDR.R7 1/4"L.1500 F 1/4"+INNESTO RAP.1/2" M HYDR.TUBE R7 1/4"L.1500F1/4 +CONNECTION 1/2"M
6 56131001 "RACCORDO A ""T"" M+M+M 1/4 GAS" T JOINT M+M+M 1/4 GAS
7 30200014 "TUBO IDR. R7 1/4"" L.1500 F 1/4""DIR+F 1/4""DIR." "HOSE ASSEMBLY. R7 1/4"" L.1500 F 1/4""DIR+F 1/4""DIR."
8 22401001VB CILINDRO IDR. RIPIEGAMENTO TELAIO MSD CILINDER
9 56144042 "RONDELLA BONDED SEAL 3/8"" AUTOC." "WASHER BONDED SEAL 3/8"""
10 22401006 MONT VALVOLA CILINDRO TELAIO MSD MOUT. VALVE CYLYNDER OF THE MSD FRAME
11 56151010 "BULLONE FORATO 3/8"" GAS" "BANJO BOLT 3/8"" SINGLE STEM"
12 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6



TAV.29-020-01   Element connection frame
TAV.29-020-01   Telaio attacco elementi

10

1 
2 

MSD 50
MSD 60

3 

4 

5 

6 

7 
8 

6 
7 

8 

9 

9 10 11

MSD 50 X 4
MSD 60 X 6

12

13

7 



TAV.29-020-01   Telaio attacco elementi
TAV.29-020-01   Element connection frame

Pos. Codice ITA ENG

1 42491041 TUBO QUADRO 80x80 L2500 TUBE L.2500
2 42491040 TUBO QUADRO 80x80 L3000 TUBE L.3000
3 22401010 MONT. SUPPORTO TELAIO MSD 2.0 MOUT. SUPPORT FRAME MSD 2.0
4 52182870 CAVALLOTTO M16 FIL.50 Q121 L225 U-BOLT
5 32401029VR
6 40291006 GANCIO ATT. 3 PUNTI 120 HOOK ATT.3 POINT 120
7 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
8 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
9 52114832 VITE TE 16X160 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 160 UNI 5737
10 42401049VR LAM. SCONTRO SUPPORTO TELAIO MSD 2.0 SHEET CLASH SUPPORT FRAME MSD 2.0
11 42401050VR LAM. SCONTRO SUPPORTO TELAIO MSD 2.0 SHEET CLASH SUPPORT FRAME MSD 2.0
12 52252800 DADO M16 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M16 DIN 980 GV
13 55301728 TAPPO PLASTICA PER TUBO 70x70 PLASTIC CAP FOR PIPE 70x70



TAV.29-030-01   Seed-covering harrow
TAV.29-030-01   Erpice copriseme

12

1 
2 

MSD 50
MSD 60

3 

3 

5 6 

4 7 

5 

6 

10

11

12 13 14

15

16 13 17

18

19 20 21

22 23 24

25

26

27 28

14 29 30 31 32

33

33343115

29

14

35

37

36



TAV.29-030-01   Erpice copriseme
TAV.29-030-01   Seed-covering harrow

Pos. Codice ITA ENG

1 41095658 TUBO QUADRO 30x30x3 L 2450 SQUARE TUBE 30x30x3 L 2450
2 41095660 TUBO QUADRO 30x30x3 L 2900 SQUARE TUBE 30x30x3 L 2900
3 22408041 MONT. BRACCIO ERPICE MSD MOUT. ARM COVER SEED
4 55124015 MOLLA SPECIALE F08 ERPICE MSD-GRANO SPECIAL HARROW TINE
5 40488016 RONDELLA PIEGATA A U FERMO MOLLA ERPICE WASHER
6 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
7 52182470 "CAVALLOTTO M10 SPEC. AD ""L"" MOLLA ERPICE" "U-BOLT M10 SPEC. AD ""L"" MOLLA ERPICE"
10 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
11 42498040 LAM. FISSAGGIO BRACCIO ERPICE MSD FIXING PLATE
12 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
13 42498041 LAM. FINECORSA BRACCIO ERPICE MSD SHEET METAL LIMIT
14 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
15 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
16 52114420 VITE TE 8X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8X100
17 42408074 TUBO DE 12 L.76 TUBE
18 55122050 MOLLA SPRING
19 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
20 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
21 52114316 VITE TE 6X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 80 UNI 5737
22 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
23 32492800 ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
24 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
25 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
26 42498043 PERNO FINECORSA BRACCIO ERPICE MSD PIN LIMIT
27 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
28 32408016VB ASS. BRACCIO ERPICE COPRISEME MSD '16 ASY. ARM COVER SEED MSD '16
29 40408004 "SCONTRO LAMIERA AD ""L"" SUPPOR.  ERPICE MSD" PLATE
30 40498036 LAMIERA SX SUPP. TUBO ERPICE PLATE
31 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 FLAT WASHER D10 ZN UNI EN ISO 7089
32 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
33 52182415 CAVALLOTTO M8x20 Q31 L55 U-BOLT M8x20 Q31 L55 (vs cod 60761035)
34 40498035 LAMIERA DX SUPP. TUBO ERPICE PLATE
35 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
36 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
37 52114419 VITE TE 8X95 ZN 5737 HEAD BOLT  8x95



TAV.29-033-01   Trail breaker
TAV.29-033-01   Rompitraccia

14

1 

1 

2 

2 

4 

3 
4 5 

6 

5 

4 

6 

4 
3 

20
21

4 

15

16
17

18

19

15

19
16

17

18

4 

4 

20

21 4 

4 

20

22

23

23

24

25

24

25
4 

4 

8 

7 

7 

8 

26

27

28
29



TAV.29-033-01   Rompitraccia
TAV.29-033-01   Trail breaker

Pos. Codice ITA ENG

1 52182681 CAVALLOTTO M12x30 Q115 L.150-45  APERTO U-BOLT M12X30Q115 L145-45 APERTO (vs cod 60761016)
2 30294062 ASS. ATTACCO ELEMENTO CONCIME TELAIO FISSO "RIGID TOOLBAR FERTILIZER KNIFE
3 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592 GV
4 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
4 52252600 DADO M12 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M12 DIN 980 GV
5 40281208 SPINA D10 SVIL. 150 ELEM. CONCIMAZ. SPINE
6 52440003 SPINA R D 3 ZN SPINE
7 50392065 MONT. MOLLA DX Q20 INCL. RIGHT SPRING
8 50392066 MONT. MOLLA SX Q20 INCL. LEFT SPRING
15 52182866 CAVALLOTTO M16X50Q121 L.160 U-BOLT M16x50Q121 L160
16 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
17 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
18 42498072 LAM. SUPPORTO ROMPITRACCIA MSD SUPPORT
19 52113607 VITE TE M12x35 ZN UNI5739 HEX HEAD BOLT 12x 35 UNI 5739
20 52182580 CAVALLOTTO M12x30 Q121 L.90 U-BOLT
21 42498073 LAM. ROTAZIONE ROPITRACCIA MSD PLATE
22 42408075VB TUBO 120x60x5 L.625 TUBE
23 32498070 ASS. ATTACCO MOLLA ROMPITRACCIA MSD ATTACK
24 40281208 SPINA D10 SVIL. 150 ELEM. CONCIMAZ. SPINE
25 52440003 SPINA R D 3 ZN SPINE
26 50392110 VOMERE ASSOLCATORE                        (Vs. Cod. VI) ASSUMPTION VOMER
27 50392101 VITE M10x50+DADO FLANGIATO CH 15 VOMERE ASSOLCATORE(Vs. Cod.B1050) SPECIAL BOLT
28 50392064 MOLLA ROMPITRACCIA SX Q20 INCL. LEFT-SHUTTER SPRING
29 50392063 MOLLA ROMPITRACCIA DX Q20 INCL. RIGHT-SHUTTER SPRING
30 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV



TAV.29-100-03   Fan/Distribution heads
TAV.29-100-03   Ventola / Testate di distribuzione

18

TAV.29-105-02

TAV.29-107-00 

TAV.29-115-02

TAV.29-117-02



TAV.29-100-03   Ventola / Testate di distribuzione
TAV.29-100-03   Fan/Distribution heads

Pos. Codice ITA ENG



TAV.29-105-02   Blower frame
TAV.29-105-02   Telaio ventola

20

1 2 3 4 5 6 

4 7 8 109 

4 

8 

10

7 

12

11

13

14
15

16
17

15
18

1719

9 

2120

17

19

9 

20

9 

22

23

24

25

26

27

9 

16

30

18

28
28

29

31TAV.29-110-01 



TAV.29-105-02   Telaio ventola
TAV.29-105-02   Blower frame

Pos. Codice ITA ENG

1 40206074  CARTER  PROT. PUL. DEPRESSORE GIRANTE 440  CARTER PROT. PUL. ROTATING VACUUM 440
2 51550001 CINGHIA POLY-V 1752 J 16 (STANDARD 540 GIRI) POLYCORD RING
3 52114413 VITE TE 8X65 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  8x 65 UNI 5739
4 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
5 40486822 SUPPORTO CARTER PROTEZIONE PULEGGIA SUPPORT
6 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
7 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
8 40486826 STAFFA SV.75 SUPPORTO CARTER DEPRESSORE SUPPORT
9 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
10 52113504 VITE TE M10x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12x50 GV EN ISO 4017
11 30206165 ASS. PULEGGIA ALLUMINIO Ø330 FIL. M37x1,5 ALUMINIUM PULLEY ASSEMBLY
12 55301795 PROTEZIONE PRESA DI FORZA STRENGTH PROTECTION
13 20206120 MONT. RINVIO PULEGGIA MOTRICE CONICA PTO CONIC FAN SHAFT ASSEMBLY
16 42406015 CURVA PE 50 mm 45°             Vs. Cod. 361.045.16.1 L JUNCTION PE 50 mm 45°
17 52113506 VITE TE M10x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X30 GV 5739
18 42406000 CONVOGLIATORE TUBI TRASP. ARIA MSD CONVEYOR
19 40406811 SUPPORTO DX-SX DEPRESSORE CON TERZO PUNTO SUPPORT
20 40486815 SCONTRO 40x8 L.110 I=90 N.2 FORI D10,5 PLATE
21 52114530 VITE TE 10X150 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x150 UNI 5737
22 40991011 SUPPORTO "L" SCATOLA TRAMLINE MSD SUPPORT
23 30486813 ASS. FORCELLA SUPPORTO DEPRESSORE E REGISTRAZIONE CINGHIA FORK SUPPORT
24 30486816 ASS. PERNO FILETTATO REGISTRAZIONE CINGHIA DEPRESSORE Ø440 PIN
25 40496818 FERMO SUPERIORE REGISTRAZIONE CINGHIA DEPRESSORE #N/D
26 20206150 MONT. SISTEMA TENSIONATORE CINGHIA DEPRESSORE "TENSION SYSTEM ASSEMLY FOR
27 40286153 BOCCOLA SMU DE35 DI10,5 L.6 SMU 3x45 BUSHING
28 52131344 VITE AF TCB+ 3,9 x 9,5 A2 6954 CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW 3,9 x 9,5 A2 6954
29 40206102 PULEGGIA CONICA 16 GOLE D42 L.49 (700 g/min) PULLEY 700 TURNS/MIN.
30 42406006 TUBO INNESTO SPIRALATO VENTOLA MSD TUBE
31 20206015 MONT. DEPRESSORE MOUT. SINGLE FAN SNAP



TAV.29-107-00   Drive shaft
TAV.29-107-00   Cardano

22

1 

2 

3 

4 



TAV.29-107-00   Cardano
TAV.29-107-00   Drive shaft

Pos. Codice ITA ENG

1 51571520 ALBERO CARDANICO PROTETTO F+F L 510 CON RUOTA LIBERA PTO DRIVE SHAFT WITH OVERRUNNING CLUTCH
2 42401051 GANCIO CARDANO HOOK U-JOINT
3 42401052 FERMO CANCIO CARDANO LATCH HOOK CARDAN
4 52511511 RIVETTO A STRAPPO AL. D.4,8X11 POP RIVET AL D4,8x11



TAV.29-110-01   Blower
TAV.29-110-01   Ventola

24

1 3 4 5 6 4 7 8 9 

2 

9 

8 

10

11 12

13

14

15

16

17 18 19

20

21

22

23 24 25 26

27



TAV.29-110-01   Ventola
TAV.29-110-01   Blower

Pos. Codice ITA ENG

1 30206285 ASS. ALBERO GIRANTE CON MAGNETE PER DEPRESSORE Ø440 PIN
2 52458725 LINGUETTA INC 8x7x25 UNI 6604A KEY 8x7x25 UNI 6604A
3 52421062 SEEGER I 62 UNI 7437 SNAP RING I 62
4 51162068 CUSCINETTO 6206 2RS C3 SKF 30x62x16 BALL BEARING 6206 2RS C3 SKF 30x62x16
5 40286283 MOZZO PORTA DEPRESSORE CON SENSORE GIRANTE Ø440 HUB
6 40206286 BOCCOLA DIS DE42 DI30,5 L.70,5 BUSHING
7 52113505 VITE TE M10x25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X25 GV 5739
8 40296275 STAFFA RITEGNO GUSCIO GIRANTE Ø440 SUPPORT
9 55301790 MANOPOLA RETT. PIATTA FINE ROTONDA 30x4 L.100 GIALLO KNOB FLAT END ROUND 30x4 L.100 YELLOW
10 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
11 40286266 BOCCOLA SCL DE18,0 DI6,5L.5,5 SCL3,0 D9,5 BUSHING
12 40286268 FLANGIA ESTERNA Ø170 PER GIRANTE Ø440 SERIE 10-A E 10-B FLANGE
13 40206284 MOZZO FISSAGGIO GIRANTE Ø 440 HUB
14 52114317 VITE TE 6X85 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 85 UNI 5737
15 42406000 CONVOGLIATORE TUBI TRASP. ARIA MSD CONVEYOR
16 40296261 GUSCIO DEPRESSORE LATO ALBERO SERIE 10-B PROTECTION
17 40286269 FLANGIA INTERNA Ø170 PER GIRANTE Ø440 SERIE 10-A E 10-B FLANGE
18 30206210 ASSIEME GIRANTE D.440 PULLEY
19 40296264 ANELLO ESTERNO DEPRESSORE L=70 GIRANTE Ø440 SERIE 10-B RING
20 40286217 RONDELLA SPECIALE PER ALBERO GIRANTE D.440 WASHER
21 40286222 DADO M25x1.5 SX NUT M25x1.5 SX
22 30296262 ASS. GUSCIO DEPRESSORE LATO COLLETTORE SERIE 10-B #N/D
23 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
24 40286279 ANELLO FISSAGGIO COLLETTORE A Y Ø110-Ø130 RING
25 40206290 GRIGLIA DI PROTEZIONE Ø 210 DEPRESSORE GRID
26 56433100 COLLARE CHIUSURA TESTA DI DISTRIBUZIONE Ø210 COLLAR
27 52113504 VITE TE M10x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12x50 GV EN ISO 4017



TAV.29-115-02   Right side distribution heads
TAV.29-115-02   Testate distribuzione laterale destra

26

TAV.29-119-00 

TAV.29-119-00 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

7 

6 10

9 

8 

11

12

12

13

14

15

8 

18

17

19

20 2122

23

5 

19 26

12

11 10

24 8 25 9 

1227

13

2 

28
15

8 

16

5 



TAV.29-115-02   Testate distribuzione laterale destra
TAV.29-115-02   Right side distribution heads

Pos. Codice ITA ENG

1 52182612 CAVALLOTTO M12X35 Q81 L106 U-BOLT M12X35 Q81 L106
2 52185431 CAVALLOTTO M8x25 T64 SV.223 U-BOLT M8x25 T64 F.T.223
3 42406017 LAM. SUPPORTO TUBO Ø60 MSD 2.0 SHEET SUPPORT TUBE Ø60 MSD 2.0
4 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
5 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
6 42406015 CURVA PE 50 mm 45°             Vs. Cod. 361.045.16.1 L JUNCTION PE 50 mm 45°
7 78325025 SPIRAL HOSE D.50 L=250 SPIRAL HOSE D.50 L=250
8 56433006 FASCETTA W2 D60-80/12 W2 CLAMP D60-80/12
9 52100300 VITE AF 3,9X13 U8118 CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW VITE AF 3,9X13 U8118
10 42406001 BOCCOLA FISSAGGIO CURVE TRASP. ARIA MSD BUSH FIXING L PIPE FOR MSD AIR CIRCUIT
11 42406016 TUBO INNESTO ASPIRAZIONE MSD TUBE PLUG INLET MSD
12 52141516 VITE STEI E.C. 6X16 ZN 5929 SCREW 6X16 ZN 5929
13 42406003 TUBO ASPIRAZIONE MSD ASPIRATION MSD PIPE
14 42496011 TUBO 1700 ARIA-SEME MSD TUBE
15 42406012 CURVA 90° Ø63 X 1,5 FE 350x260 CURVE
16 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
17 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
18 42496030 LAM. FIS. E ROTAZIONE TUBO ASP. MSD 2.0 SHEET FIX AND ROTATION TUBE ASP. MSD 2.0
19 52325030 RONDELLA GREMBIALINA D10x30 ZN 6593 WASHER  D10x30 ZN 6593
20 42496009 BOCCOLA SCL DE 30 DI 10.2 L 8.5 SCL 4.5 D22 BUSHING
21 52113304 VITE TE M6x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X20 5739 GV
22 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
23 42496008 LAM. FISSAGGIO E ROTAZIONE TUBO ASP. MSD SHEET FIXING AND ROTATION HOSE MSD
24 78325025 SPIRAL HOSE D.50 L=250 SPIRAL HOSE D.50 L=250
25 42406014 CURVA PE 50 mm 88°1/2        Vs. Cod. 361.088.16.1 L JUNCTION PE 50 mm 88°1/2
26 52113506 VITE TE M10x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X30 GV 5739
27 42496004 TUBO 440 ARIA-SEME MSD TUBE 440 AIR-SEED MSD
28 51511020 CATENA GENOVESE N°20 22 MAGLIE CHAIN



TAV.29-117-02   Left side distribution heads
TAV.29-117-02   Testate di distribuzione laterale sinistra

28

2 

3 

4 

5 

6 

7 

5 9 6 

11

10

8 
12
13
14

15
16

21
15

17

20
22

2 

TAV.29-119-00 

23

2 

24

4 

30

2 

31

9 

7 

31

25

26

8 

27

28

16

26

8 

27

28

16

22

2 

TAV.29-119-00 

19
16

18



TAV.29-117-02   Testate di distribuzione laterale sinistra
TAV.29-117-02   Left side distribution heads

Pos. Codice ITA ENG

2 56433006 FASCETTA W2 D60-80/12 W2 CLAMP D60-80/12
3 42406014 CURVA PE 50 mm 88°1/2        Vs. Cod. 361.088.16.1 L JUNCTION PE 50 mm 88°1/2
4 42406001 BOCCOLA FISSAGGIO CURVE TRASP. ARIA MSD BUSH FIXING L PIPE FOR MSD AIR CIRCUIT
5 52131344 VITE AF TCB+ 3,9 x 9,5 A2 6954 CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW 3,9 x 9,5 A2 6954
6 52141514 VITE STEI E.C. 6X14 ZN 5929 SCREW 6X14 ZN 5929
7 42406016 TUBO INNESTO ASPIRAZIONE MSD TUBE PLUG INLET MSD
8 52185431 CAVALLOTTO M8x25 T64 SV.223 U-BOLT M8x25 T64 F.T.223
9 42406003 TUBO ASPIRAZIONE MSD ASPIRATION MSD PIPE
10 51511020 CATENA GENOVESE N°20 22 MAGLIE CHAIN
11 42496004 TUBO 440 ARIA-SEME MSD TUBE 440 AIR-SEED MSD
12 42496008 LAM. FISSAGGIO E ROTAZIONE TUBO ASP. MSD SHEET FIXING AND ROTATION HOSE MSD
13 52113304 VITE TE M6x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X20 5739 GV
14 52113506 VITE TE M10x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X30 GV 5739
15 52325030 RONDELLA GREMBIALINA D10x30 ZN 6593 WASHER  D10x30 ZN 6593
16 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
17 42496030 LAM. FIS. E ROTAZIONE TUBO ASP. MSD 2.0 SHEET FIX AND ROTATION TUBE ASP. MSD 2.0
18 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
19 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
20 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
21 42496009 BOCCOLA SCL DE 30 DI 10.2 L 8.5 SCL 4.5 D22 BUSHING
22 42406012 CURVA 90° Ø63 X 1,5 FE 350x260 CURVE
23 78325025 SPIRAL HOSE D.50 L=250 SPIRAL HOSE D.50 L=250
24 42406015 CURVA PE 50 mm 45°             Vs. Cod. 361.045.16.1 L JUNCTION PE 50 mm 45°
25 42496005 TUBO 1800 ARIA-SEME MSD TUBE 1800 AIR-SEED MSD
26 52182612 CAVALLOTTO M12X35 Q81 L106 U-BOLT M12X35 Q81 L106
27 42406017 LAM. SUPPORTO TUBO Ø60 MSD 2.0 SHEET SUPPORT TUBE Ø60 MSD 2.0
28 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
30 52100300 VITE AF 3,9X13 U8118 CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREW VITE AF 3,9X13 U8118
31 52141516 VITE STEI E.C. 6X16 ZN 5929 SCREW 6X16 ZN 5929



TAV.29-119-00   Distribution heads
TAV.29-119-00   Testate di distribuzione

30

1 

10

1 

11

20

21

24

23

22

25

26

20

21

24

23

26

25



TAV.29-119-00   Testate di distribuzione
TAV.29-119-00   Distribution heads

Pos. Codice ITA ENG

1 78323240 TUBO SPIRAL.CORDFLEX AIR PU D32 ANTI UV (vs. SP0200000320UO) CORDFLEX AIR SPIRAL PIPE PU D32 ANTI UV
10 22406002 MONT. CORPO FUNGO 10 USCITE Ø32 DISTRIBUTION HEAD 10 OUTPUTS
11 22406001 MONT. CORPO FUNGO 12 USCITE Ø32 DISTRIBUTION HEAD 12 OUTPUTS
20 32406000 ASS. SUPPORTO IN ACCIAIO PER CORPO FUNGO MSD SUPPORT
21 56433006 FASCETTA W2 D60-80/12 W2 CLAMP D60-80/12
22 54406021 TAPPO CORPO FUNGO Ø32 PLUG
23 54406012 CORPO FUNGO 12 USCITE Ø32 HEADS 12 OUTPUTS
24 54406032 TUBO CORPO FUNGO Ø32 TUBE
25 40406101 LAM. TAPPO FUNGO Ø210 SUPPORT
26 56433100 COLLARE CHIUSURA TESTA DI DISTRIBUZIONE Ø210 COLLAR



TAV.29-130-01   Wheel support
TAV.29-130-01   Supporti ruota

34

TAV.29-135-01 

TAV.29-140-01 



TAV.29-130-01   Supporti ruota
TAV.29-130-01   Wheel support

Pos. Codice ITA ENG



TAV.29-135-01   Right wheel support
TAV.29-135-01   Supporto ruota destra

36

7 

2 

5 23

1 3 

4 

8 

9 

101112131014

15

16 17 18 19
20

21

22

24 25 26

6 



TAV.29-135-01   Supporto ruota destra
TAV.29-135-01   Right wheel support

Pos. Codice ITA ENG

1 52182886 CAVALLOTTO M16 FIL50 Q121 L190-230 U-BOLT
2 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
3 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
4 52100102 DADO 12MB SVAS. PER COLONNETTA ZN NUT FOR STUD
5 40401063VB DISTANZIALE RUOTA 4 FORI FIAT SP.12mm WHEEL SPACE DISTANCE 4 FIAT SP.12mm HOLES
6 52432530 COPIGLIA D5X30 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x30 UNI 1336
7 22401002 MONT. SUPPORTO RUOTA DESTRO MSD
8 32491015 ASS. SUPPORTO RUOTA TELAIO MSD WHEEL SUPPORT
9 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
10 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592 GV
11 40293660 STAFFA SENSORE RUOTA REGOLABILE SUPPORT
12 40281196 BOCCOLA CIL. DE25 DI12.5 L.22 BUSHING
13 40291219 PROTEZIONE CARTER SUPPORTO RUOTA SEMINATRICE DRIVE WHEEL PROTECTION
14 52114634 VITE TE 12X170 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x170 UNI 5737
15 20203671 MONT. PERNO  4 FORI L.275 D60 Q16 D5 C12x36 HD MOUT. AXLE 4 HOLES L.275 D60 Q16 D5 C12x36 HD
16 30203671 ASS.PERNO RUOTA  4 FORI L.275 Q16 D5 C12X36 HD ASY.WHEEL AXLE 4 HOLES L.275 Q16 D5 C12X36 HD
17 51160074 CUSCINETTO 6007 2RS 35x62x14 BALL BEARING 6007 2RS 35x62x14
18 40203427 DISTANZIALE INTERNO L.112,5 PERNO RUOTA PNEUM. SPACER
19 40283426 TUBO MOZZO PERNO RUOTA PNEUM. L.190 TUBE
20 40201239 BOCCOLA SCA DE43 DI25.2 L10 SCA D35.2 L5 BUSHING
21 51162054 CUSCINETTO 6205 2RS 25x52x15 BALL BEARING 6205 2RS 25x52x15
22 52222020 DADO AUTOB. M24X1,5 ZN DIN985 LOCK NUT M24X1,5 ZN DIN985
23 55412011 "RUOTA PNEU. 26.12x12"" 4 PR T.M.DX  CERCHIO 10.5x12"" 4 FIAT" WHEEL 26.12x12 
24 55432040 "CERCHIO RUOTA 26.12/12""" WHEEL RIM
25 55462040 "CAMERA D'ARIA PNEUM. 26.12/12""" AIR CHAMBER
26 55422011 PNEUM. 26x12.00-12" 8 PR TM TRACTOR PNEUM. 26x12.00-12" 8 PR TM TRACTOR



TAV.29-140-01   Left wheel support
TAV.29-140-01   Supporto ruota sinistra

38

22

1 2 3 

4 

5 

6 

7 

8 9 10 11

12

9 13

14

15
16

17
18

19
20

21

23 24 25



TAV.29-140-01   Supporto ruota sinistra
TAV.29-140-01   Left wheel support

Pos. Codice ITA ENG

1 52182886 CAVALLOTTO M16 FIL50 Q121 L190-230 U-BOLT
2 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
3 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
4 52432530 COPIGLIA D5X30 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x30 UNI 1336
5 40401063VB DISTANZIALE RUOTA 4 FORI FIAT SP.12mm WHEEL SPACE DISTANCE 4 FIAT SP.12mm HOLES
6 52100102 DADO 12MB SVAS. PER COLONNETTA ZN NUT FOR STUD
7 22401003 MONT. SUPPORTO RUOTA SINISTRO MSD LEFT WHEEL SUPPORT
8 52114634 VITE TE 12X170 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x170 UNI 5737
9 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592 GV
10 40291219 PROTEZIONE CARTER SUPPORTO RUOTA SEMINATRICE DRIVE WHEEL PROTECTION
11 40281196 BOCCOLA CIL. DE25 DI12.5 L.22 BUSHING
12 32491015 ASS. SUPPORTO RUOTA TELAIO MSD WHEEL SUPPORT
13 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
14 20203671 MONT. PERNO  4 FORI L.275 D60 Q16 D5 C12x36 HD MOUT. AXLE 4 HOLES L.275 D60 Q16 D5 C12x36 HD
15 30203671 ASS.PERNO RUOTA  4 FORI L.275 Q16 D5 C12X36 HD ASY.WHEEL AXLE 4 HOLES L.275 Q16 D5 C12X36 HD
16 51160074 CUSCINETTO 6007 2RS 35x62x14 BALL BEARING 6007 2RS 35x62x14
17 40203427 DISTANZIALE INTERNO L.112,5 PERNO RUOTA PNEUM. SPACER
18 40283426 TUBO MOZZO PERNO RUOTA PNEUM. L.190 TUBE
19 40201239 BOCCOLA SCA DE43 DI25.2 L10 SCA D35.2 L5 BUSHING
20 51162054 CUSCINETTO 6205 2RS 25x52x15 BALL BEARING 6205 2RS 25x52x15
21 52222020 DADO AUTOB. M24X1,5 ZN DIN985 LOCK NUT M24X1,5 ZN DIN985
22 55412012 "RUOTA PNEU. 26.12x12"" 4 PR T.M.SX  CERCHIO 10.5x12"" 4 FIAT" WHEEL 26.12x12
23 55432040 "CERCHIO RUOTA 26.12/12""" WHEEL RIM
24 55462040 "CAMERA D'ARIA PNEUM. 26.12/12""" AIR CHAMBER
25 55422040 "PNEUM. 26.12/12"" 4 PR TRACTOR" TIRE. 26.12/12



TAV.29-145-00   Height adjustable wheel supports
TAV.29-145-00   Supporti ruota regolabili in altezza

40

TAV.29-146-00 TAV.29-147-00 



TAV.29-145-00   Supporti ruota regolabili in altezza
TAV.29-145-00   Height adjustable wheel supports

Pos. Codice ITA ENG



TAV.29-146-00   Right-height wheel support adjustable
TAV.29-146-00   Supporto ruota destro regolabile in altezza

42

1 2 3 

4 

5 

10

1112

13

14

15

17

16

12

18

19

7 

20

19

21

2221

19

23
24

25

19

26

30

37
36

35
34

33

32

31

40

42

4341



TAV.29-146-00   Supporto ruota destro regolabile in altezza
TAV.29-146-00   Right-height wheel support adjustable

Pos. Codice ITA ENG

1 52182866 CAVALLOTTO M16X50Q121 L.160 U-BOLT M16x50Q121 L160
2 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
3 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
4 40401063 DISTANZIALE RUOTA 4 FORI FIAT SP.12mm WHEEL SPACE DISTANCE 4 FIAT SP.12mm HOLES
5 52100102 DADO 12MB SVAS. PER COLONNETTA ZN NUT FOR STUD
7 40203652 SPINA TONDO D.35,0 L.160,0 SPINE
10 20203613   MONT. SUPP. RUOTA REG. ANT MSD 2.0 SX   MOUT. SUPP. WHEEL ADJ FRONT MSD 2,0 LH
11 30203630 ASS.SUPPORTO FISSO RUOTA REGOLABILE FIXED WHEEL ADJUSTABLE ASSEMBLY ASSEMBLY
12 52432530 COPIGLIA D5X30 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x30 UNI 1336
13 40203650 SPINA TONDO D.25 L.140 2 FORI D.5,5 SPINE
14 52440014 PERNO A TESTA QUADRA Ø16x70 CON CATENA PIN
15 30203645 ASS. REGOLATORE PROFONDITA' ASS. DEPTH REGULATOR
16 40301321 SPINA TONDO D 25 L.110 2 FORI D. 5,5 SPINE
17 30203636 ASS. ASTA RUOTA REGOLABILE ADJUSTABLE WHEEL AUCTION
18 52114622 VITE TE 12X110 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x110 UNI 5737
19 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592 GV
20 52300235 RONDELLA DI SPESSORAMENTO 35x45x1 DIN 988 WASHER
21 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
22 30203620 ASS. BRACCIO RUOTA REGOLABILE WHEEL ARM
23 55301613 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 27 COD. KAP 520 SFL 25 X 1-2,5 PLUG FOR PIPE D. 27 COD. KAP 520 SFL 25 X 1-2.5
24 40201196 BOCCOLA CIL. DE25 DI12.5 L.22 BUSHING
25 40203658 PROTEZIONE RINVIO RUOTA REGOLABILE ADJUSTABLE WHEEL RETENTION PROTECTION
26 52114628 VITE TE 12X140 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x140 UNI 5737
30 20203681   MONT. PERNO RUOTA 4 FORI L.275 D60 Q16 HD   MOUT. WHEEL AXLE 4 HOLES L.275 D60 Q16 HD
31 30203671 ASS.PERNO RUOTA  4 FORI L.275 Q16 D5 C12X36 HD ASY.WHEEL AXLE 4 HOLES L.275 Q16 D5 C12X36 HD
32 51160074 CUSCINETTO 6007 2RS 35x62x14 BALL BEARING 6007 2RS 35x62x14
33 40203427 DISTANZIALE INTERNO L.112,5 PERNO RUOTA PNEUM. SPACER
34 40203643 TUBO MOZZO PERNO RUOTA PNEUM. L.190 D60 L.96 TUBE
35 40201239 BOCCOLA SCA DE43 DI25.2 L10 SCA D35.2 L5 BUSHING
36 51162054 CUSCINETTO 6205 2RS 25x52x15 BALL BEARING 6205 2RS 25x52x15
37 52222020 DADO AUTOB. M24X1,5 ZN DIN985 LOCK NUT M24X1,5 ZN DIN985
40 55412011 "RUOTA PNEU. 26.12x12"" 4 PR T.M.DX  CERCHIO 10.5x12"" 4 FIAT" WHEEL 26.12x12 
41 55432040 "CERCHIO RUOTA 26.12/12""" WHEEL RIM
42 55422011 PNEUM. 26x12.00-12" 8 PR TM TRACTOR PNEUM. 26x12.00-12" 8 PR TM TRACTOR
43 55462040 "CAMERA D'ARIA PNEUM. 26.12/12""" AIR CHAMBER



TAV.29-147-00   Left-height wheel support adjustable in height
TAV.29-147-00   Supporto ruota sinistro regolabile in altezza

44

1 
2 3 

4 

5 

10
40

1112

13

14

15

17
12

16

18

19

20

21

21

22

1823

21

22

24
25

26 27
21

30

31

32

33

34
35

36
37

41 42 43



TAV.29-147-00   Supporto ruota sinistro regolabile in altezza
TAV.29-147-00   Left-height wheel support adjustable in height

Pos. Codice ITA ENG

1 52182866 CAVALLOTTO M16X50Q121 L.160 U-BOLT M16x50Q121 L160
2 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
3 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
4 40401063 DISTANZIALE RUOTA 4 FORI FIAT SP.12mm WHEEL SPACE DISTANCE 4 FIAT SP.12mm HOLES
5 52100102 DADO 12MB SVAS. PER COLONNETTA ZN NUT FOR STUD
10 20203612 MONT. SUPP. RUOTA REG. ANT. MSD 2.0  DX MOUT.SUPP.WHEEL ADJ FRONT MSD 2,0 RH
11 30203630 ASS.SUPPORTO FISSO RUOTA REGOLABILE FIXED WHEEL ADJUSTABLE ASSEMBLY ASSEMBLY
12 52432530 COPIGLIA D5X30 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x30 UNI 1336
13 40203650 SPINA TONDO D.25 L.140 2 FORI D.5,5 SPINE
14 52440014 PERNO A TESTA QUADRA Ø16x70 CON CATENA PIN
15 30203645 ASS. REGOLATORE PROFONDITA' ASS. DEPTH REGULATOR
16 40301321 SPINA TONDO D 25 L.110 2 FORI D. 5,5 SPINE
17 30203636 ASS. ASTA RUOTA REGOLABILE ADJUSTABLE WHEEL AUCTION
18 52300235 RONDELLA DI SPESSORAMENTO 35x45x1 DIN 988 WASHER
19 40203652 SPINA TONDO D.35,0 L.160,0 SPINE
20 52114622 VITE TE 12X110 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x110 UNI 5737
21 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592 GV
22 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
23 30203620 ASS. BRACCIO RUOTA REGOLABILE WHEEL ARM
24 55301613 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 27 COD. KAP 520 SFL 25 X 1-2,5 PLUG FOR PIPE D. 27 COD. KAP 520 SFL 25 X 1-2.5
25 40201196 BOCCOLA CIL. DE25 DI12.5 L.22 BUSHING
26 40203658 PROTEZIONE RINVIO RUOTA REGOLABILE ADJUSTABLE WHEEL RETENTION PROTECTION
27 52114628 VITE TE 12X140 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x140 UNI 5737
30 20203681   MONT. PERNO RUOTA 4 FORI L.275 D60 Q16 HD   MOUT. WHEEL AXLE 4 HOLES L.275 D60 Q16 HD
31 30203671 ASS.PERNO RUOTA  4 FORI L.275 Q16 D5 C12X36 HD ASY.WHEEL AXLE 4 HOLES L.275 Q16 D5 C12X36 HD
32 51160074 CUSCINETTO 6007 2RS 35x62x14 BALL BEARING 6007 2RS 35x62x14
33 40203427 DISTANZIALE INTERNO L.112,5 PERNO RUOTA PNEUM. SPACER
34 40203643 TUBO MOZZO PERNO RUOTA PNEUM. L.190 D60 L.96 TUBE
35 40201239 BOCCOLA SCA DE43 DI25.2 L10 SCA D35.2 L5 BUSHING
36 51162054 CUSCINETTO 6205 2RS 25x52x15 BALL BEARING 6205 2RS 25x52x15
37 52222020 DADO AUTOB. M24X1,5 ZN DIN985 LOCK NUT M24X1,5 ZN DIN985
40 55412012 "RUOTA PNEU. 26.12x12"" 4 PR T.M.SX  CERCHIO 10.5x12"" 4 FIAT" WHEEL 26.12x12
41 55432040 "CERCHIO RUOTA 26.12/12""" WHEEL RIM
42 55462040 "CAMERA D'ARIA PNEUM. 26.12/12""" AIR CHAMBER
43 55422040 "PNEUM. 26.12/12"" 4 PR TRACTOR" TIRE. 26.12/12



TAV.29-150-05   Seed tank
TAV.29-150-05   Serbatoio

48

TAV.29-158-00

TAV.29-157-03

TAV.29-160-02

TAV.29-155-03

TAV.29-156-03

TAV.29-159-00

TAV.29-171-03



TAV.29-150-05   Serbatoio
TAV.29-150-05   Seed tank

Pos. Codice ITA ENG



TAV.29-155-03   Tank supports
TAV.29-155-03   Supporti serbatoio

50

1 2 3 4 5 

7 

8 9 11

10

13

14

10

12 15 8 

11 13

12

6 

8 

10

8 

9 11

17

16

18

1815

11

19

20

21

22

23

21

20

24

11

4 
28

27

25
5 

30

32
10

33

32
10

19

20

21

22

23

21

20

24

28

11

4 

35

35

27

27

5 
11

2526

27 11

29

13 13

4 

4 



TAV.29-155-03   Supporti serbatoio
TAV.29-155-03   Tank supports

Pos. Codice ITA ENG

1 52182669 CAVALLOTTO M12X30Q121 L195 U-BOLT M12X30Q121 L195 (vs cod 60761001)
2 42404040VR TUBO 50x50 SOSTEGNO SERBATOIO MSD 2.0 TUBE 50x50 SUPPORT TANK MSD 2.0
3 40294164VB SCONTRO SUPPORTO SPANDI GUIDE
4 40294165VB RONDELLA DE50 DI13 SP6 WASHER DE50 DI13 SP6
5 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
6 52113618 VITE TE 12X90 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x 90 UNI 5739
7 42404044VR LAM. POSIZIONAMENTO ANT. SERB. MSD 2.0 SHEET POSITION FRONT TANK MSD 2.0
8 52113514 VITE TE 10X70 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 70 UNI 5737
9 42404048VB LAM. DX FISSAGGIO TUBI SERBATOIO MSD 2.0 SHEET RX FIX TUBE TANK MSD 2.0
10 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
11 52252600 DADO M12 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M12 DIN 980 GV
12 42404043VB TUBO 50x50 INTERNO SERBATOIO MSD TUBE 50x50 INTERNAL TANK MSD 2.0
13 52182525 CAVALLOTTO M10X35Q 51 L 75 U BOLT M10X35Q 51 L75
14 30204765VW ASS. GANCIO SOLLEVAM. INTER.61 LOADING HOOK
15 42404049VB LAM. SX FISSAGGIO TUBI SERBATOIO MSD 2.0 SHEET LX FIX TUBE TANK MSD 2.0
16 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
17 42404045VR LAM. POSIZIONAMENTO POST. SERB. MSD 2.0 SHEET POSITION REAR TANK MSD 2.0
18 52113404 VITE TE M8x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X20 UNI 5739 GV
19 52114850 VITE TE 16X250 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 250 UNI 5737
20 40201081VB RONDELLA DE40 DI17 SP. 5 WASHER
21 42404005VB LAM. SCONTRO TUBI SUPPORTO SERBATOIO MSD CLASH METAL PIPES SUPPORT TANK
22 42404041VR TUBO 50x50 SUPPORTO SERBATOIO MSD TUBE 50x50 SUPPORT TANK MSD 2.0
23 42404042VR TUBO 50x50 SUPPORTO SERBATOIO MSD TUBE 50x50 SUPPORT TANK MSD 2.0
24 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
25 52114615 VITE TE 12X75 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x75 5737
26 42404072VB LAM. SX FISSAGGIO PEDANA MSD 2.0 SHEET LX FIX PLATFORM MSD 2.0
27 52113626 VITE TE 12X130 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x130 UNI 5739
28 52113627 VITE TE 12X140 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x140 UNI 5739
29 42404071VB LAM. DX FISSAGGIO PEDANA MSD 2.0 SHEET RX FIX PLATFORM MSD 2.0
30 42408084VB LAM. GUIDA TUBI MSD 2.0 SHEET GUIDE TUBE MSD 2.0
32 40204781VB SCONTRO 40x8 PER TUBO DA 50 mm PLATE 40x8
35 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 FLAT WASHER D10 ZN UNI EN ISO 7089



TAV.29-156-03   Loading system with footboard
TAV.29-156-03   Pedana di carico

52

1 

4 
2 

3 

5 
3 

3 

5 

2 6 

6 
3 

7 

5 

5 

8 
10

9 

12

13

14

11

15

16
14

12

11

15

16

9 

13

8 10

5 

17

3 

18

20

19

3 18 21

10

22 21

18

5 

21

21 22

5 18 21

17 9 

3 

18

19

20

20
10



TAV.29-156-03   Pedana di carico
TAV.29-156-03   Loading system with footboard

Pos. Codice ITA ENG

1 22408011 MONT. PEDANA L.900 MSD MOUT. SUPPORT LEADDED FOOT
2 55302101 SUPPORTO GRADINO INTERNO L.500 SUPPORT
3 52113405 VITE TE 8X25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X25 GV EN ISO 4017
4 55302111 PROFILATO FORATO TIPO GE 500x58x2 TAGLIO L.1200 HOLE TYPE GE PROFILE 500x58x2 CUTTING L.1200
5 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
6 52113404 VITE TE M8x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X20 UNI 5739 GV
7 32408018VB ASS. TELAIO PEDANA MSD 2.0 ASY. FRAME SUPPORT MSD 2.0
8 52100070 PUFFER PARACOLPI CILINDRO D.18 H 7,5 M6 PUFFER
9 52440021 SPINOTTO PER MOTOZAPPA D10 L.80 PER ALBERO D.40/56 PLUG
10 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
11 52114515 VITE TE 10X75 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 75 UNI 5737
12 40407711Z BOCCOLA CIL. DE20 DI10,5 L.51 BUSHING
13 32408013VB ASS. PIEDE D'APPOGGIO MSD 2.0 ASY. FOOT SUPPORT MSD 2.0
14 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
15 52113508 VITE TE 10X40 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X40 GV EN ISO 4014
16 42408039VB BOCCOLA SCL DE 30 DI 11 L16 SCL D18 L5.5 BUSH SCL DE 30 DI 11 L16 SCL D18 L5.5
17 32408014VB ASS. BRACCIO SCALETTA MSD 2.0 ASY. ARM LADDER MSD 2.0
18 52324024 RONDELLA GREMBIALINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
19 50202235 MANIGLIA SERBATOIO GRANO BUSHING
20 52113304 VITE TE M6x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X20 5739 GV
21 55302150 SUPPORTO GRADINO INTERNO L.300 SUPPORT
22 55302157 PROFILATO FORATO TIPO GE 300x58x2 TAGLIO L.240 PROFILED



TAV.29-157-03   Seed tank
TAV.29-157-03   Serbatoio

54

1 

2 

3 4 

5 

6 

7 

8 

7 

9 10

11 12

13

14

11

12

13
14

15

16

8 

17

7 

6 

7 

18

19

20

10

21

7 6 

6 
7 



TAV.29-157-03   Serbatoio
TAV.29-157-03   Seed tank

Pos. Codice ITA ENG

1 32404006VR ASS. SERBATOIO MSD 2.0 ASY. TANK MSD 2.0
2 52113408 VITE TE M8x40 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X40 GV EN ISO 4017
3 42404062Z BOCCOLA CIL DE 15 DI 8.5L. 21 BUSH DE 15 DI 8.5 L.21
4 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
5 59410115 PASSACAVO D.32 FAIRLEAD
6 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
7 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
8 52113305 VITE TE M6x25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X25 GV 5739
9 52113503 VITE TE 10X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 16 UNI 5739
10 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
11 52511414 RIVETTO A STRAPPO AL D3,8x14 RIVET D3,8X14
12 54204093 FERMO GUIDA BOCCA SCARICO STOP FOR DRAIN
13 54204094 BOCCA SCARICO Ø50 DRAIN Ø50
14 54204095 GUIDA BOCCA SCARICO Ø50 GUIDE
15 40204724 FINESTRA DI CONTROLLO 340X140 CONTROL OF WINDOWS
16 52511514 RIVETTO A STRAPPO AL D4,8x14 POP RIVET AL D4,8x14
17 52323024 RONDELLA GREMBIULINA D 6X24 ZN 6593 FLAT WASHER D 6X24 ZN 6593
18 20203098 MONT. SUPPORTO ASSE TRASM. SPANDI/MICRO "COMMON FERTILIZER/INSECTICIDE
19 52113504 VITE TE M10x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12x50 GV EN ISO 4017
20 42403030VB LAM FISSAGGIO SUPP. AGITATORE MSD 2.0 SHEET FIX SUPP. SHAKER MSD 2.0
21 52113404 VITE TE M8x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X20 UNI 5739 GV



TAV.29-158-00   Cover / Grid Tank
TAV.29-158-00   Coperchio / Rete serbatoio

56

1 

2 

9 

8 

10

7 6 5 4 3 

7 

5 

3 

3 5 7 7 

6 

4 11

12

13

14



TAV.29-158-00   Coperchio / Rete serbatoio
TAV.29-158-00   Cover / Grid Tank

Pos. Codice ITA ENG

1 22404002 ASS.COPERCHIO SERBATOIO MSD 2.0 ASY. COVER TANK MSD 2.0
2 32404001VW ASS. COPERCHIO SERBATOIO MSD 2.0 ASY. COVER TANK MSD 2.0
3 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
4 42404058VB BOCCOLA SCORRIMENTO COPERCHIO SERB. MSD 2.0 BUSH SLIDE COVER TANK MSD 2.0
5 40502428Z BOCCOLA CIL DE20.0 DI11.0 L.30 BUSHING
6 52325030 RONDELLA GREMBIALINA D10x30 ZN 6593 WASHER  D10x30 ZN 6593
7 52113513 VITE TE 10X65 ZN 5739 SCREW TE 10-
8 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
9 50202235 MANIGLIA SERBATOIO GRANO BUSHING
10 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
11 32404010VB ASS. RETE SERBATOIO MSD 2.0 ASY. GRID TANK MSD 2.0
12 52100003 VOLANTINO D.25 M6X15 1053/M KNOB
13 42404094VB RETE SERBATOIO MSD 2.0 GRID TANK MSD 2.0
14 40406815 SCONTRO 40x8 L.110 I=90 N.2 FORI D10,5 PLATE



TAV.29-159-00   Test kit white
TAV.29-159-00   Kit prova in bianco

58

2 

1 



TAV.29-159-00   Kit prova in bianco
TAV.29-159-00   Test kit white

Pos. Codice ITA ENG

1 22458000 VASCHETTA RACCOGLI SEME SEED BAG
2 55303009 PESA ELETTRONICA Max 50Kg BALANCE ELETTRIC Max 50Kg



TAV.29-160-02   Right distributor
TAV.29-160-02  Fondo serbatoio 4 distributori

60

1 

2 

3 5 4 
6 

7 

8 

9 

10

4 

11

8 11

12TAV.29-168-01 



TAV.29-160-02  Fondo serbatoio 4 distributori
TAV.29-160-02   Right distributor

Pos. Codice ITA ENG

1 22405015 MONT. 4 DISTRIBUTORI MSD MOUT. 4 DISTRIBUTOR MSD
2 32405001 MONT. LAMIERA FISSAGGIO DISTRIBUTORI MSD 2.0 MOUT. SHEET FIX DISTRIBUTOR MSD 2.0
3 42405019 FISSAGGIO ESCLUSIONE DISTRIBUTORE FIX EXCLUSION DISTRIBUTOR
4 42405017 GUIDA ESCLUSIONE DISTRIBUTORE GUIDE EXCLUSION DISTRIBUTOR
5 42405016 LAM. CHIUSURA DISTRIBUTORE SHEET CLOSE DISTRIBUTOR
6 40406707 RONDELLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO WASHER
7 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
8 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
9 52113309 VITE TE M6x45 ZN 5739 HEX HEAD BOLT  6x 45 UNI 5739
10 42405018 FISSAGGIO ESCLUSIONE DISTRIBUTORE FIX EXCLUSION DISTRIBUTOR
11 52113305 VITE TE M6x25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X25 GV 5739
12 22405016 MONT. DISTRIBUTORE MSD MOUT. DISTRIBUTOR MSD



TAV.29-171-03   Tank transmission
TAV.29-171-03   Trasmissione serbatoio

62

501 TAV.16-280-01 

505 

1 

2 3 4 5 

7 

16

17

8 

19 20 21

23 24 24 24

1 8 

1 

179 10 12 13

14
15

10
9 

16

25

26

11

9 

10

12

13

14
15109 

11

186 22

TAV.16-280-01 



TAV.29-171-03   Trasmissione serbatoio
TAV.29-171-03   Tank transmission

Pos. Codice ITA ENG

1 20203032 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 12X12 METAL CLAMP (SQUARE 12X12)
2 52113404 VITE TE M8x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X20 UNI 5739 GV
3 54202053 GUIDA CERCHI RUOTA COMPRESS. CLOSING WHEEL LOCATOR
4 40283206 SUPP. CUSCINETTO 6005 DI 47 IN LAMIERA BEARING SUPPORT
5 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 BEARING 6005 2RS 25x47x12
6 40283247 BOCCOLA SCL DE30,0 DI18,0 L.20 SCL12,0 D25 QUADRO 16,4 BUSHING
7 41005601 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.5 L 48 SQUARE TUBE INOX 16x16x1 L 48
8 20403061 MONT. PASSAGGIO ASSE PARETE 12X12 AXLE ASSEMBLY
9 52411020 SEEGER E 20 UNI 7435 SNAP RING E 20
10 40205026 RONDELLA RASAM. 28,0x20,25x0,5 WASHER DIAM. 28,0x20,25x0,5
11 52131302 VITE AF TCB+2,2X6,5 A2 6954 SELF TAPPING SCREW+2,2X6,5 A2 6954
12 40493011 PIASTRA FERMO BOCCOLA TRASMISSIONE SERBATOIO MSD PLATE
13 40403010 BOCCOLA TRASMISSIONE ASSE SERBATOIO MSD BUSHING
14 56290006 GUARNIZIONE GACO DI 081 GASKET
15 40383096 TUBO MOZZO CORONA D20 L.65 CON SEEGER TUBE
16 52115303 VITE TE M6x16 A2 UNI5739 HEX CAP SCREW M 6 X 16 A2 UNI5739
17 52213300 DADO M6 UNI5588 A2 NUT M6 A2 UNI5588
18 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
19 41005612 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.5 L.950 STAINLESS STEEL TUBE 16x16x1.5 L.950
20 20203034 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 16x16 METAL CLAMP (SQUARE 16X16)
21 22405019 MONT. BOCCOLA TRASMISSIONE MSD MOUT. BUSH TRASM. MSD
22 55113010 MOLLA COMP. F.1,5 DE26 L.43 SPRING COMP. F.1,5 DE 26 L.43
23 41005559 TUBO QUADRO INOX 12x12x1 L 925 STAINLESS STEEL TUBE 12x12x1 L.925
24 40404751 PALETTA AGITATORE AGITATOR
25 40287144 BOCCOLA CIL DE18,0 DI10,0 L.12 BUSHING
26 52114310 VITE TE 6X50 ZN 5737 SCREW TE 6x50 ZN 5737
501 20353103 MONT. CARTER TRASM. L.127 CUSC. D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L127 Z18-Z18
505 20353110 MONT. CARTER TRASM. L.266,7 CUSC.D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L.266,7 Z18-Z18



TAV.29-175-00   Bulkhead semi minutes
TAV.29-175-00   Paratia semi minuti

66

7 

5 

8 

6 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 



TAV.29-175-00   Paratia semi minuti
TAV.29-175-00   Bulkhead semi minutes

Pos. Codice ITA ENG

1 22404003 MONT. CONVOGLIATORE SEMI MINUTI MSD 2.0 MOUT. DUCT SMALL SEED MSD 2.0
2 40201081VB RONDELLA DE40 DI17 SP. 5 WASHER
3 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
4 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
5 32404007 ASS. CONVOGLIATORE SEMI MINUTI MSD 2.0 ASY. DUCT SMALL SEED MSD 2.0
6 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
7 50202235 MANIGLIA SERBATOIO GRANO BUSHING
8 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV



TAV.29-176-00   Additional shredder
TAV.29-176-00   Agitatore supplementare

68

3 

2 

1 



TAV.29-176-00   Agitatore supplementare
TAV.29-176-00   Additional shredder

Pos. Codice ITA ENG

1 40403744 CORDA POLYCORD D.8 L.150 ROPE POLYCORD D.8 L.150
2 40403733VB LAMIERA FISSAGGIO AGITATORE SEMI MINUTI GRANO SEMI-MINUTE AGITATOR FIXING LAMBER
3 52115301 VITE TE 6X10 A2 5739 HEX HEAD BOLT 6X10 A2 5739



TAV.29-418-00   Kit monitor X4
TAV.29-418-00   Kit monitor X4

72

TAV.29-421-01

TAV.29-423-01

TAV.29-422-01

TAV.29-424-01

TAV.29-425-00



TAV.29-418-00   Kit monitor X4
TAV.29-418-00   Kit monitor X4

Pos. Codice ITA ENG



TAV.29-421-01   X4 control box
TAV.29-421-01   Scatola centralina X4

74

1 

2 

3 

4 3 

2 4 

5 

5 

6 

3 

8 9 

7 

10

6 

3 

7 

11

12 13 14

15

16

16

14

16

16

15

1312



TAV.29-421-01   Scatola centralina X4
TAV.29-421-01   X4 control box

Pos. Codice ITA ENG

1 42459004VR LAM.COPERCHIO SCATOLA ELET. MSD 2.0 SHEET PLUG ELECTRICAL BOX MSD 2.0
2 52113305 VITE TE M6x25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X25 GV 5739
3 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
4 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
5 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
6 52323000 RONDELLA PIANA D 6 ZN 6592 FLAT WASHER D 6 ZN 6592
7 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
8 40582428 BOCCOLA CIL DE20.0 DI11.0 L.30 BUSHING
9 32459002VR ASS. SCATOLA ELET. MSD 2.0 ASY. ELECTRICAL BOX MSD 2.0
10 52100003 VOLANTINO D.25 M6X15 1053/M KNOB
11 52114314 VITE TE 6X70 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 70 UNI 5737
12 52113503 VITE TE 10X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 16 UNI 5739
13 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
14 42459007VB   TUBO SUPPORTO SCATOLA ELET. MSD 2.0 TUBE SUPPORT ELECT. BOX MSD 2.0
15 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
16 52252600 DADO M12 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M12 DIN 980 GV



TAV.29-422-01   Encoder
TAV.29-422-01   Encoder

76

1 

3 

4 

6 5 

2 

7 

8 

9 

1011

121314

5 

15 16



TAV.29-422-01   Encoder
TAV.29-422-01   Encoder

Pos. Codice ITA ENG

1 42403007VR LAM. SUPPORTO RINVIO RUOTA SX MSD 2.0 SHEET LEFT MSD 2.0 REMOVAL SUPPORT
2 20353123 MONT. CARTER TRAS. L.469,9 CUSC. D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION Z18-Z18 L.469,9
3 52113312   VITE TE 6X60 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 6X10 ZN 5739
4 20203034 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 16x16 METAL CLAMP (SQUARE 16X16)
5 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
6 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
7 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x40 UNI 1336
8 52113308 VITE TE 6X40 ZN 5739 HEX HEAD BOLT  6x 40 UNI 5739
9 42403026VB ASSE 16x16 ENCODER MSD 2.0 AXS 16x16 ENCODER MSD 2.0
10 52141508 VITE STEI E.C. 6X8 ZN 5929 SCREW 6X8 ZN 5929
11 42403022VB LAM. CARTER PROTEZIONE ENCODER MSD 2,0 SHEET CARTER PROTECTION ENCODER MSD 2.0
12 52113101 VITE TE 4X10 ZN 5739 HEX CAP SCREW 4x10 EN ISO 4017
13 42403023VB LAM. SUPPORTO ENCODER MSD 2.0 SHEET SUPPORT ENCODER MSD 2.0
14 59940072 ENCODER 200 imp/giro X4 - ER58B200S5/28N8S3M12R+162 ENCODER 200 imp/rev X4 - ER58B200S5/28N8S3M12R+162
15 52242300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 982 NUT M 6 ZN DIN 982
16 59410110 PASSACAVO IN GOMMA 486 NERO FAIRLEAD



TAV.29-423-01   X4 powertrain engine
TAV.29-423-01   Motore centralina X4

78

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

8 

9 

1011

12

131415



TAV.29-423-01   Motore centralina X4
TAV.29-423-01   X4 powertrain engine

Pos. Codice ITA ENG

1 52113508 VITE TE 10X40 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X40 GV EN ISO 4014
2 42459001VB LAM. COLLARE SUPPORTO MOTORE MSD SHEET COLLAR SUPPORT ENGINE MSD
3 59930351 "MOTORE 250W ""X4""" "ENGINE 250W ""X4"""
4 32459001VB ASS. COLLARE SUPPORTO MOTORE MSD ASY. COLLAR SUPPORT ENGINE MSD
5 40486815 SCONTRO 40x8 L.110 I=90 N.2 FORI D10,5 PLATE
6 52113506 VITE TE M10x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X30 GV 5739
7 52114509 VITE TE 10X45 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 45 UNI 5737
8 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
9 42459008VB BOCCOLA TRASM. MOTORE ELET. MSD 2.0 BUSH
10 52141510 VITE STEI E.C. 6X10 ZN 5929 SCREW 6X10 ZN 5929
11 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
12 42459003VB LAM. FISSAGGIO MOTORE MSD SHEET FIX ENGINE MSD
13 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
14 40582116 BOCCOLA CIL. Øe 22 Øi 8,5 L60 BUSH
15 52114316 VITE TE 6X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 80 UNI 5737



TAV.29A-424-01   MSD-MS rod sensor support
TAV.29A-424-01   Supporto sensore asta MSD-MS

80

2 

3 

4 

1 

5 

4 

8 

6 

7 

9 

8 

4 

10

11

6 

12

13

15

14
16



TAV.29A-424-01   Supporto sensore asta MSD-MS
TAV.29A-424-01   MSD-MS rod sensor support

Pos. Codice ITA ENG

1 40204357VB PIASTRA ATTACCO SENSORE MSD MSD SENSOR FIXING PLATE
2 52114828 VITE TE 16X140 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 140 UNI 5737
3 52114812 VITE TE 16X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16X60 ZN 5737
4 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
5 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
6 52325030 RONDELLA GREMBIALINA D10x30 ZN 6593 WASHER  D10x30 ZN 6593
7 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
8 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
9 40204339VB LAMA REGOLAZIONE SENSORE A BACCHETTA BLADE REGOLATION ROD SENSOR
10 52212100 DADO M4 UNI5588 ZN HEX NUT M4 DIN 934
11 52321000 RONDELLA PIANA D 4 ZN 6592 FLAT WASHER D 4 GV 6592
12 52113505 VITE TE M10x25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10X25 GV 5739
13 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
14 59940071 MICROINT. + CAVO X4 SOLLEVATOR MICROswitch + CABLE X4 LIFTER
15 40204354VB LAMIERINO ATTACCO SENSORE A BACCHETTA BLADE FIX ROD SENSOR
16 52151242 VITE TCB+ M 4X35 ZN 7985 SCREW TCB+ M 4X14 ZN 7985



TAV.29-425-00   Engine Exclusion Sector
TAV.29-425-00   Motore esclusione settore

82

1 2 
3 

3 

4 

4 

5 

5 
6 

7 7 

8 

9 

10

11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

21

15

16



TAV.29-425-00   Motore esclusione settore
TAV.29-425-00   Engine Exclusion Sector

Pos. Codice ITA ENG

1 42405026 BIELLA SGANCIO ELETTRICO MSD 2.0 ROD RELEASE ELECTRIC MSD 2.0
2 42405029VB LAM. SOSTEGNO MOTORE SGANCIO SHEET SUPPORT MOTOR UNLOCK
3 52212300 DADO M6 UNI5588 ZN HEX NUT M6 DIN 934 GV
4 42405027 LAM. FERMO LEVA MSD 2.0 SHEET STOP LEVER MSD 2.0
5 20901416 MOTORID 5g/min 180° DISINNESTO DISTRIB. MSD 2,0 GEARMOTOR 5g/min 180° DISTRIB. MSD 2,0
6 54902001 COPERCHIO MOTORIDUTTORE ABS NE GEAR MOTOR COVER ABS
7 52151236 VITE TCB+ M 4X14 ZN 7985 SCREW TCB+ M 4X14 ZN 7985
8 56210004 GUARNIZIONE GOMMA NITRILICA Ø3 GASKET NITRILE RUBBER O3
9 52131205 VITE AF TCB+2,2X16 ZN 6954 SELF TAPPING SCREW+2,2X16 ZN 6954
10 59220002 MICROINT. OMRON SS5GL13 OMRON MICROSWITCH SS5GL13
11 59610001 DIODO 1N 4007 DIODE 1N 4007
12 54902108 CAMMA DE36 Z50 MODULO 0.6 CAM DE36 Z50 MODULE 0.6
13 54902107 PORTA CAMMA SEMPLICE SIMPLE CAM DOOR
14 59820002 MOTORIDUTTORE PL. 12V 5 g/minVS COD. 6220005 MOTOR
15 52321000 RONDELLA PIANA D 4 ZN 6592 FLAT WASHER D 4 GV 6592
16 52212100 DADO M4 UNI5588 ZN HEX NUT M4 DIN 934
17 42405030 LAM. SNODO DISINNESTO MSD 2.0 SHEET JOINT TRASMISSION MSD 2.0
18 42405032 PERNO SNODO DISINNESTO MSD 2.0 PIN JOINT TRASMISSION MSD 2.0
19 42405031 LAM. SNODO DISINNESTO MSD 2.0 SHEET JOINT TRASMISSION MSD 2.0
20 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
21 20901600 CAVO MOTORE CHIUSURA ARIA L.350 CABLE
22 52141510 VITE STEI E.C. 6X10 ZN 5929 SCREW 6X10 ZN 5929



TAV.29-420-00   X4 Controller Monitor Kit
TAV.29-420-00   Kit monitor centralina X4

84

Optional

59930368

1 

3 

4 5 

8 
2 

6 

7 
13

11 10 12

14

9 



TAV.29-420-00   Kit monitor centralina X4
TAV.29-420-00   X4 Controller Monitor Kit

Pos. Codice ITA ENG

1 59920001 "VIRTUAL TERMINAL ""X4""" "VIRTUAL TERMINAL ""X4"""
2 59920010 "ECU MOTORE ""X4""" "ECU ENGINE ""X4"""
3 59920023 ECU TRAMLINE+SHUTOFF 'X4' ECU TRAMLINE+SHUTOFF 'X4'
4 59930354 "CAB. VT - ECU ""X4""" "VT- ECU HARNESS ""X4"""
5 59930356 "CAB. SENSORI ACCESSORI ""X4""" "ACCESSORY SENSORS HARN. ""X4"""
6 59930357 "CAB. SENSORE MOTORE - PULS. CALIB. ""X4""" "MOTOR SENSOR - CALIB. BUTTON HARNESS ""X4"""
7 59930369 "CABLAGGIO ALIMENTAZIONE BATTERIA ""X4""" "BATTERY POWER HARNESS ""X4"""
8 59930384 "CAVO ALIMENTAZIONE CON MUFFOLA ""X4""" "POWER CABLE WITH FLASK ""X4"""
9 59930385 "CABLAGGIO COLLEGAMENTO ESCLUS. SETTORI ""X4""" "SECTORS SHUT OFF HARNESS ""X4"""
10 59930355 "CABLAGGIO TRAMLINE-FLUSSO ""X4""" "TRAMLINE-FLUX HARNESS ""X4"""
11 59930358 "PULSANTE CALIBRAZIONE CON SCATOLA E CABLAGGIO ""X4""" "CALIBRATION BUTTON WITH BOX AND WIRING ""X4"""
12 59940061 "SENSORE DI FLUSSO ""X4""" "FLOW SENSOR ""X4"""
13 59930351 "MOTORE 250W ""X4""" "ENGINE 250W ""X4"""
14 59930391 TAPPO CIECO BLIND STOOPER
- 59930368 "CABLAGGIO VALVOLE TR ""X4""" "TRAMLINE VALVES ""X4"""



TAV.29-426-00   Tramline valve
TAV.29-426-00   Valvole Tramline

86

1 

2 

 TAV.29-420-00



TAV.29-426-00   Valvole Tramline
TAV.29-426-00   Tramline valve

Pos. Codice ITA ENG

1 59930368 "CABLAGGIO VALVOLE TR ""X4""" "TRAMLINE VALVES ""X4"""
2 59930352 "VALVOLA TRAMLINE ""X4""" "VALVE TRAMLINE ""X4"""



TAV.29-205-02   Right row-marker
TAV.29-205-02   Segnafile destro

0

1 

2 

3 

4 

5 

5 

10

11
12
13
14
15
16
17
1819

20 22

23
24

21
25
26
27
26 41

28

30
31
28
26

27
41
33412636

34

35

37
41

38

50

49

40
39

41
31

24

42

43

18

34

44 63

44
52

41

45414647

51

41

46

48

41

52
44

52

34

54 55

53

3216

5729

58

32
60

61
29

62

16

56

70

64

71 72 73 74

75 76



TAV.29-205-02   Segnafile destro
TAV.29-205-02   Right row-marker

Pos. Codice ITA ENG

1 52182875 CAVALLOTTO M16 FIL.60 Q121 L430 U-BOLT M16x60 Q121 L430 (vs cod 60761021)
2 30201032 ASS. DISTANZIALE DA 133 TELAIO 120 ASY.DISTANCE THIKNESS L.133 DREWBAR 120 mm
3 42203123VB FORCELLA PER CAVALLOTTO M16 FORK FOR U-BOLT M16
4 42203122VB SCONTRO PIEG.50x4 L. 172 I=137 N° 2 FORI Ø17 PLATE 50x4 L. 172 I=137 N° 2 HOLES Ø17
5 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
10 22407002 MONT. SEGNAFILE DX MSD '16 MOUT. ROW MARKER RIGHT MSD
11 52114516 VITE TE M10x80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X80 5737 GV
12 42407032VB LAM. SCONTRO FISSAGGIO PUNTA SEGNAFILE MSD TCH FIXING ROW MARKER
13 40401047 "RINFORZO ANTIFLESSIONE ""U"" FISSAGGIO TUBO 40x40" REINFORCMENT
14 52114806 VITE TE M16x30 ZN 5737 SCREW M16X30 UNI5737 ZN
15 32407022VB ASS. SUPP. BRACCIO SEGNAFILE ASS. ROW MARKER ARM SUPPORT
16 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
17 42407060VB STAFFA SNODO BRACCIO SEGNAFILE MSD ROW MARKER ARM BRACKET MSD
18 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
19 52114420 VITE TE 8X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8X100
20 52113304 VITE TE M6x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X20 5739 GV
21 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
22 52252800 DADO M16 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M16 DIN 980 GV
23 42407062VB RINFORZO SNODO BRACCIO SEGNAFILE ARM JOINT REINFORCEMENT
24 52100075 PUFFER PARACOLPI CILINDRICO D40 H27 M8 CYLINDRICAL RUBBER PUFFER
25 52114626 VITE TE 12X130 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x130 UNI 5737
26 42407016 BOCCOLA SCL. DE 30 DI 12 L.7.5 SCL D 20 L. 4.5 BUSHING
27 42407023 LAM. SNODO PUNTA SEGNAFILE MSD ROW MARKER ROD
28 42407073 BIELLA CURVA BRACCIO SEGNAFILE MSD CURVE ROD FOR ROW MARKER
29 52182590 CAVALLOTTO M10x30Q 46 L 70 U-BOLT M10x30Q 46 L 70 ZN
30 32407020 ASS. SPINA BRACCIO SEGNAFILE MSD Ø25 L.85 ASS.PIN FOR ROW MARKER ARM Ø25 L.85
31 51320006 BOCCOLA AUTOLUBR. DE28 DI25 L21.5 TESTA D35 BUSHING
32 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
33 52114620 VITE TE 12X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x100 UNI 5737
34 52113610 VITE TE 12X50 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4017 GV
35 55301017 TIRANTE M12 CON SNODO SFERICO Ø12 ISO 12240-4 K ROD SCREW
36 42407024VB LAM. ATTACCO TIRANTE SEGNAFILE MSD ROD STOP PLATE
37 42407036VB LAM. FERMO TIRANTE SEGNAFILE MSD ROD STOP PLATE
38 32407019VB ASS. TIRANTE SEGNAFILE DX MSD ASS. ROD FOR ROW MARKER
39 32407011VB ASS. SUPPORTO DX SEGNAFILE MSD ROW MARKER BRACKET
40 52114616 VITE TE 12X80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 12X80 GV 5737
41 52252600 DADO M12 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M12 DIN 980 GV
42 32407015 ASS. SPINA BRACCIO SEGNAFILE MSD Ø25 L.183 ASS.PIN FOR ROW MARKER ARM Ø25 L.183
43 52113405 VITE TE 8X25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X25 GV EN ISO 4017
44 42407067VB BOCCOLA SCL DE 30 DI 12 L.9 SCL D 20 L. 7 BUSH ED 30 ID 12 L.9
45 22407008VB CILINDRO IDR. SEGNAFILE MSD ROW MARKER CYLINDER
46 42407068VB BOCCOLA SCL DE 30 DI 12 L.17 SCL D 20 L. 14 BUSH ED 30 ID 12 L.17
47 32407013VB ASS. BIELLA GRANDE ASS. BIG ROD
48 52114612 VITE TE 12X60 ZN 5737 HEX CAP SCREW 12X60 5737
49 42407069VB BOCCOLA DE 20 DI 12 L.45 BUSH ED 20 ID 12 L.45
50 52114624 VITE TE M12x120 ZN 5737 HEX CAP SCREW 12X120 5737 GV
51 52326040 RONDELLA GREMBIULINA D12X40 ZN 6593 FLAT WASHER D12x40 UNI 6593
52 52326036 RONDELLA GREMBIULINA D12X36 ZN 6593 WASHER D12X36 ZN 6593
53 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
54 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
55 32407017VB ASS. BRACCIO SEGNAFILE DX MSD ASS. RIGHT ROW MARKER ARM
56 40507819 TUBO 35x35 L.1000 PROLUNGA SEGNAFILE TUBE
57 42497033VB   TUBO PUNTA SEGNAFILE MSD TUBE
58 42407074VB TUBO FISSAGGIO PUFFER TUBE
60 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
61 52100077 PUFFER PARACOLPI CONICO D63 H60 M12 SH55 PUFFER D63 H60 M12 SH55
62 40507817 SCONTRO PER TUBO DA 45 mm SP.8 PLATE FOR PIPE SQ45mm TH.8
63 32407014VB ASS. BIELLA PICCOLA ASS. SMALL ROD



TAV.29-205-02   Segnafile destro
TAV.29-205-02   Right row-marker

Pos. Codice ITA ENG

64 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
70 20207087 MONT.DISCO SEGNAFILE CON LIMIT.PROFONDITA' MOUT.ROW MARKER DISC WITH LIMITER
71 40202958Z PERNO DX M16 ZN PER SEGNAFILE PIVOT RH M16 GV FOR MARKER
72 20402126 MONT.DISCO SEGNAFILE CON LIMIT.PROFONDITA' MOUT.ROW MARKER DISC WITH LIMITER
73 40202957 BOCCOLA CIL DE26.9 DI18 L.18 ZN BUSHING
74 20207088 ASM. PIASTRA REG. DISCO SEGNAFILE FILE MARKING DISK ADJUSTMENT PLATE ASSEMBLY 
75 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
76 52263800 DADO AUTOBLOCCANTE M16 Basso A2 DIN 985 NUT M16 A2 DIN985



TAV.29-210-02   Left row-marker
TAV.29-210-02   Segnafile sinistro

0

1 

2 
3 

4 
5 

10

15

13

16

11
12

14
1714

18

19

20
21

22
23

24

16

25

26

29

27 28

16

30
28

31

20

24

21 24

16

32
33343534

36

37

34

38

40

39 16

20

37

1635
34

16

17

41
42

47

43
44
28
45
46

48
28

1449

50

51

52

53

54

55

56
57

49

56 62

61

60

59

58
63

5849
70

71 72

73

74

75 76



TAV.29-210-02   Segnafile sinistro
TAV.29-210-02   Left row-marker

Pos. Codice ITA ENG

1 52182875 CAVALLOTTO M16 FIL.60 Q121 L430 U-BOLT M16x60 Q121 L430 (vs cod 60761021)
2 30201032 ASS. DISTANZIALE DA 133 TELAIO 120 ASY.DISTANCE THIKNESS L.133 DREWBAR 120 mm
3 42203123VB FORCELLA PER CAVALLOTTO M16 FORK FOR U-BOLT M16
4 42203122VB SCONTRO PIEG.50x4 L. 172 I=137 N° 2 FORI Ø17 PLATE 50x4 L. 172 I=137 N° 2 HOLES Ø17
5 52212800 DADO M16 UNI 5588 ZN NUT M16 UNI 5588 GV
10 22407003 MONT. SEGNAFILE SX MSD '16 MOUT. ROW MARKER LEFT MSD '16
11 32407015 ASS. SPINA BRACCIO SEGNAFILE MSD Ø25 L.183 ASS.PIN FOR ROW MARKER ARM Ø25 L.183
12 52113405 VITE TE 8X25 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X25 GV EN ISO 4017
13 52114616 VITE TE 12X80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 12X80 GV 5737
14 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
15 32407012VB ASS. SUPPORTO SX SEGNAFILE MSD ROW MARKER BRACKET
16 52252600 DADO M12 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M12 DIN 980 GV
17 52100075 PUFFER PARACOLPI CILINDRICO D40 H27 M8 CYLINDRICAL RUBBER PUFFER
18 22407008VB CILINDRO IDR. SEGNAFILE MSD ROW MARKER CYLINDER
19 32407014VB ASS. BIELLA PICCOLA ASS. SMALL ROD
20 52113610 VITE TE 12X50 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4017 GV
21 42407067VB BOCCOLA SCL DE 30 DI 12 L.9 SCL D 20 L. 7 BUSH ED 30 ID 12 L.9
22 52114612 VITE TE 12X60 ZN 5737 HEX CAP SCREW 12X60 5737
23 42407068VB BOCCOLA SCL DE 30 DI 12 L.17 SCL D 20 L. 14 BUSH ED 30 ID 12 L.17
24 52326036 RONDELLA GREMBIULINA D12X36 ZN 6593 WASHER D12X36 ZN 6593
25 52114624 VITE TE M12x120 ZN 5737 HEX CAP SCREW 12X120 5737 GV
26 42407069VB BOCCOLA DE 20 DI 12 L.45 BUSH ED 20 ID 12 L.45
27 52326040 RONDELLA GREMBIULINA D12X40 ZN 6593 FLAT WASHER D12x40 UNI 6593
28 51320006 BOCCOLA AUTOLUBR. DE28 DI25 L21.5 TESTA D35 BUSHING
29 32407013VB ASS. BIELLA GRANDE ASS. BIG ROD
30 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
31 32407016VB ASS. BRACCIO SEGNAFILE SX MSD ASS. LEFT ROW MARKER ARM MSD
32 32407018VB ASS. TIRANTE SEGNAFILE SX MSD ASS. ROD FOR ROW MARKER
33 52114626 VITE TE 12X130 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x130 UNI 5737
34 42497016 BOCCOLA SCL. DE 30 DI 12 L.7.5 SCL D 20 L. 4.5 BUSHING
35 42497023 LAM. SNODO PUNTA SEGNAFILE MSD ROW MARKER ROD
36 52114620 VITE TE 12X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x100 UNI 5737
37 42407073 BIELLA CURVA BRACCIO SEGNAFILE MSD CURVE ROD FOR ROW MARKER
38 42407024VB LAM. ATTACCO TIRANTE SEGNAFILE MSD ROD STOP PLATE
39 42407036VB LAM. FERMO TIRANTE SEGNAFILE MSD ROD STOP PLATE
40 55301017 TIRANTE M12 CON SNODO SFERICO Ø12 ISO 12240-4 K ROD SCREW
41 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
42 42407062VB RINFORZO SNODO BRACCIO SEGNAFILE ARM JOINT REINFORCEMENT
43 52114420 VITE TE 8X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8X100
44 32407020 ASS. SPINA BRACCIO SEGNAFILE MSD Ø25 L.85 ASS.PIN FOR ROW MARKER ARM Ø25 L.85
45 42407060VB STAFFA SNODO BRACCIO SEGNAFILE MSD ROW MARKER ARM BRACKET MSD
46 52252800 DADO M16 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M16 DIN 980 GV
47 52113304 VITE TE M6x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X20 5739 GV
48 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
49 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
50 32407022VB ASS. SUPP. BRACCIO SEGNAFILE ASS. ROW MARKER ARM SUPPORT
51 52114806 VITE TE M16x30 ZN 5737 SCREW M16X30 UNI5737 ZN
52 40481047 "RINFORZO ANTIFLESSIONE ""U"" FISSAGGIO TUBO 40x40" REINFORCMENT
53 42497032 LAM. SCONTRO FISSAGGIO PUNTA SEGNAFILE MSD PLATE
54 52114516 VITE TE M10x80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X80 5737 GV
55 42497033 TUBO PUNTA SEGNAFILE MSD TUBE
56 52182590 CAVALLOTTO M10x30Q 46 L 70 U-BOLT M10x30Q 46 L 70 ZN
57 40507817 SCONTRO PER TUBO DA 45 mm SP.8 PLATE FOR PIPE SQ45mm TH.8
58 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
59 52100077 PUFFER PARACOLPI CONICO D63 H60 M12 SH55 PUFFER D63 H60 M12 SH55
60 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
61 42407074VB TUBO FISSAGGIO PUFFER TUBE
62 40597819 TUBO 35x35 L.1000 PROLUNGA SEGNAFILE TUBE



TAV.29-210-02   Segnafile sinistro
TAV.29-210-02   Left row-marker

Pos. Codice ITA ENG

63 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
70 20207087 MONT.DISCO SEGNAFILE CON LIMIT.PROFONDITA' MOUT.ROW MARKER DISC WITH LIMITER
71 40202958Z PERNO DX M16 ZN PER SEGNAFILE PIVOT RH M16 GV FOR MARKER
72 20402126 MONT.DISCO SEGNAFILE CON LIMIT.PROFONDITA' MOUT.ROW MARKER DISC WITH LIMITER
73 40202957 BOCCOLA CIL DE26.9 DI18 L.18 ZN BUSHING
74 20207088 ASM. PIASTRA REG. DISCO SEGNAFILE FILE MARKING DISK ADJUSTMENT PLATE ASSEMBLY 
75 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
76 52263800 DADO AUTOBLOCCANTE M16 Basso A2 DIN 985 NUT M16 A2 DIN985



TAV.29-212-00   Row marker disk kit
TAV.29-212-00   Kit zavorra segnafile a disco

98

2 

3 

1 



TAV.29-212-00   Kit zavorra segnafile a disco
TAV.29-212-00   Row marker disk kit

Pos. Codice ITA ENG

1 42407076VB CORPO PESO SEGNAFILE MSD 2.0 BODY WEIGHT ROW MARKER MSD 2.0
2 42407077VB LAM. PESO SEGNAFILE MSD 2.0 SHEET WEIGHT ROW MARKER MSD 2.0
3 52153273   VITE TSP E.I. 8X55 ZN 7991 SCREW 8X55 ZN 7991



TAV.29-215-04   Row-marker hydraulic system
TAV.29-215-04   Impianto idraulico segnafile

114

12

13

7 

7 

8 

2 

9 

2 

8 

2 

9 

2 

19

17

16

17 20

3 

1 

2 

2 

11

4 

5 

6 

3 
18

14
15

10



TAV.29-215-04   Impianto idraulico segnafile
TAV.29-215-04   Row-marker hydraulic system

Pos. Codice ITA ENG

1 56151002 BULLONE FORATO 1/8 GAS BOLT BANJO 1/8 BSPP
2 56144040 RONDELLA BONDED SEAL 1/8" AUTOC. WASHER BONDED SEAL 1/8"
3 30200071 TUBO IDR. R7 1/4" L.4568 F 1/4"DIR+OCCHIO DIR.1/8"
4 52113504 VITE TE M10x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12x50 GV EN ISO 4017
5 40281051 SUPPORTO ELETTROVALVOLA EASY-SET SUPPORT ELECTRIC VALV EASY-SET
6 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
7 30200070 TUBO IDR. R7 1/4" L.4250 F 1/4"DIR+OCCHIO DIR.1/8"
8 56151008 BULLONE FORATO 1/8 GAS FIL. INT. M6
9 42407037 VITE STEI E.C. 6X8  FORATA D.0,6
10 42408097 LAM. FISSAGGIO TUBO IDRAULICI MSD 2.0 SHEET FIX IDRAULIC TUBE MSD 2,0
11 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
12 20201200 TUBO IDR.R7 1/4"L.1500 F 1/4"+INNESTO RAP.1/2" M HYDR.TUBE R7 1/4"L.1500F1/4 +CONNECTION 1/2"M
13 20201297 TUBO IDR. R7 1/4" L.1500 F 1/4"DIR.+INNESTO RAP.1/2"M+RUBI. HYDR.TUBE R7 1/4"L.1500F1/4 +CONNECTION 1/2"M+ BALL VALVE
14 56131009 ASSAPARETE MASCHIO GAS CON CONTRODADO DA 1/4"
15 56131026 RACCORDO A "T" M1/4+F1/4 GIR+M1/4 T FITTING
16 56111250 NIPPLE RIDOTTO 1/4 - M18X1,5 RESTRICTOR 1/4 - M18X1,5
17 56144050 RONDELLA BONDED SEAL M18 WASHER BONDED SEAL M18
18 56200017 BLOCCO VALVOLA INVERSIONE IDRAULICA HYDRAULIC VALVE REVERSAL
19 52124406 VITE TCEI M8x30 ZN 5931 SCREW TCEI 8X30 GV 5931
20 56151100 NIPPLE RIDOTTO 1/4 - M18X1,5 FORO CALIBRATO 0.6 mm NIPPLE 1/4- M18X1.5 CALIBRATED HOLE 0.6 mm



TAV.29-310-02   Front Right Disc Element
TAV.29-310-02   Elemento a disco anteriore destro

118

1 

2 3 

5 

4 

18

7 

8 18
33

10
11

12

13
14

15

16

17

19
18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

24

29

30 31

32 33 34 33

27

2435

36

37
38
39

40

41

42

43

24 27

44

45

46

47

48

49
50

51

50



TAV.29-310-02   Elemento a disco anteriore destro
TAV.29-310-02   Front Right Disc Element

Pos. Codice ITA ENG

1 22402204 MONT. ELEMENTO POST. SINGOLO DX MOUT. REAR UNIT RH DISC
2 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
3 55122050 MOLLA SPRING
4 32402902 ASS. LAM. REGOLAZIONE RUOTINO ELEM. MSD 2.0 ASY. SHEET REGOLATION WHEEL ELEM. MSD 2.0
5 52153280 VITE TSP E.I. 8X100 ZN 7991 SCREW 8X100 ZN 7991
7 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
8 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
10 22402803 MONT. SCATOLA FISSAGGIO ELEM. POST. MSD 2.0 MOUT. BOX FIX ELEM. REAR MSD 2.0
11 52114419 VITE TE 8X95 ZN 5737 HEAD BOLT  8x95
12 42492801 LAM. FISSAGGIO ELEMENTO MSD FIXING PLATE FOR SEEDER
13 42402824 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
14 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
15 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
16 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
17 22402802 MONT. CORPO ELEMENTO MSD MOUNT MSD ELEMENT
18 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
19 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
20 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
21 32492800 ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
22 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
23 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
24 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
25 52114316 VITE TE 6X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 80 UNI 5737
26 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
27 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
28 42402834 LAM PROTEGGI DISCO ELEMENTO MSD DISK PROTECTION
29 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
30 56432002 FASCETTA FILO D.40 ZN STRING CLAMP D.40
31 42402219 PARATIA INTERNA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD PARATIA INTERNAL ELEMENT DOUBLE DISC MSD
32 20402110 MONT. RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD SCRAPER ASSEMBLY
33 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
34 42402217 SUPP. RASCHIETTO SCRAPER SUPPORT
35 42492820 PERNO FISSAGGIO DISCHI ELEMENTO MSD FIXING PIN
36 40202452 RONDELLA RASAM. 37.9x17.25x0.5 FLAT WASHER 37.9 x 17.0 x 0.5
37 42492811 PERNO DISCO APRISOLCO ELEMENTO MSD PIN
38 42402833 RONDELLA BLOCCAGGIO CARTER WASHER COVER FIXING
39 52252908 DADO AUTOB. M16X1.5 DIN 985 LOCK NUT M16X1.5 DIN 985
40 52124516 VITE TCEI 10X80 ZN 5931 SCREWTCEI 10X80 ZN 5931
41 52242600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 982 LOCK NUT M12 ZN DIN 982
42 42402220 LAM. LIM. PROF. DX MAGGIORATO D.S. MSD 2.0 SHEET DEPTH LIM. INCREASED RX S.D. MSD 2.0
43 32402804 ASS. CARTER DISCO SINGOLO ASS. SINGLE DISC COVER
44 52300010 MOLLA TAZZA 12x25x0,9 DIN 2093 SPRING
45 52113606 VITE TE M12x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12X30 GV 5739
46 22402208 MONT. DISCO D350 E CUSCINETTO ELEM. DS MOUT. DISC D350 AND BEARING ELEM DS
47 32402801 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350 ASS. HUB DISC SEM openers. D350
48 51160055   CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 SKF   BEARING 6005 2RS 25x47x12 SKF
49 42492201 LAM. MOZZO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD HUB DISC ELEMENT MSD
50 52124301 VITE TCEI M6x10 ZN 5931 SCREWTCEI 6X10 ZN 5931
51 42492200 DADO BLOCCAGGIO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD NUT FOR HUB



TAV.29-311-02   Right rear disk element
TAV.29-311-02    Elemento a disco posteriore destro

120

1 

2 3 4 

5 

6 7 

8 

9 

11

10

12

13
14

11

15

16

8 

17

19

20 21

22

21

23
24

25 27

26

8 28

29
30

31

32
5 18 5 

12

33

34

35

23

37

36

38

39

40

38

41

42

23

21

43

44

45

46

47
48



TAV.29-311-02    Elemento a disco posteriore destro
TAV.29-311-02   Right rear disk element

Pos. Codice ITA ENG

1 22402205 MONT. ELEMENTO POST. SINGOLO DX MOUT. REAR UNIT RH DISC
2 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
3 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
4 55122050 MOLLA SPRING
5 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
6 52153280 VITE TSP E.I. 8X100 ZN 7991 SCREW 8X100 ZN 7991
7 32402902 ASS. LAM. REGOLAZIONE RUOTINO ELEM. MSD 2.0 ASY. SHEET REGOLATION WHEEL ELEM. MSD 2.0
8 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
9 22402804 MONT. SCATOLA FISSAGGIO ELEM. ANT. MSD 2.0 MOUT. BOX FIX ELEM. BACK MSD 2.0
10 42492801 LAM. FISSAGGIO ELEMENTO MSD FIXING PLATE FOR SEEDER
11 52114419 VITE TE 8X95 ZN 5737 HEAD BOLT  8x95
12 42492820 PERNO FISSAGGIO DISCHI ELEMENTO MSD FIXING PIN
12 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
13 42402824 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
14 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
15 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
16 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
17 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
18 42402217 SUPP. RASCHIETTO SCRAPER SUPPORT
19 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
20 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
21 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
22 42402834 LAM PROTEGGI DISCO ELEMENTO MSD DISK PROTECTION
23 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
24 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
25 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
26 22402802 MONT. CORPO ELEMENTO MSD MOUNT MSD ELEMENT
27 52114316 VITE TE 6X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 80 UNI 5737
28 32492800 ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
29 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
30 56432002 FASCETTA FILO D.40 ZN STRING CLAMP D.40
31 42402219 PARATIA INTERNA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD PARATIA INTERNAL ELEMENT DOUBLE DISC MSD
32 20402110 MONT. RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD SCRAPER ASSEMBLY
33 40202452 RONDELLA RASAM. 37.9x17.25x0.5 FLAT WASHER 37.9 x 17.0 x 0.5
34 42492811 PERNO DISCO APRISOLCO ELEMENTO MSD PIN
35 52124516 VITE TCEI 10X80 ZN 5931 SCREWTCEI 10X80 ZN 5931
36 52242600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 982 LOCK NUT M12 ZN DIN 982
37 42402220 LAM. LIM. PROF. DX MAGGIORATO D.S. MSD 2.0 SHEET DEPTH LIM. INCREASED RX S.D. MSD 2.0
38 52300010 MOLLA TAZZA 12x25x0,9 DIN 2093 SPRING
39 42402833 RONDELLA BLOCCAGGIO CARTER WASHER COVER FIXING
40 32402804 ASS. CARTER DISCO SINGOLO ASS. SINGLE DISC COVER
41 52113606 VITE TE M12x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12X30 GV 5739
42 52252908 DADO AUTOB. M16X1.5 DIN 985 LOCK NUT M16X1.5 DIN 985
43 22402208 MONT. DISCO D350 E CUSCINETTO ELEM. DS MOUT. DISC D350 AND BEARING ELEM DS
44 32402801 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350 ASS. HUB DISC SEM openers. D350
45 51160055   CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 SKF   BEARING 6005 2RS 25x47x12 SKF
46 42492201 LAM. MOZZO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD HUB DISC ELEMENT MSD
47 42492200 DADO BLOCCAGGIO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD NUT FOR HUB
48 52124301 VITE TCEI M6x10 ZN 5931 SCREWTCEI 6X10 ZN 5931



TAV.29-312-02   Left front disc drive
TAV.29-312-02   Elemento a disco anteriore sinistro

122

1 

2 

4 

9 

8 

3 

7 3 6 5 

10

11

12

14

13 13

15

16

17

18

1920

17

22

24

21

23

3 

26

25

27

28

17

8 
29

8 

18

30 31 32

33

34

35

36

17

37183839

35

40

41 42

43 44

45

46
47

48

49



TAV.29-312-02   Elemento a disco anteriore sinistro
TAV.29-312-02   Left front disc drive

Pos. Codice ITA ENG

1 22402206 MONT. ELEMENTO POST. SINGOLO SX MOUT. REAR UNIT LEFT DISC
2 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
3 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
4 55122050 MOLLA SPRING
5 52153280 VITE TSP E.I. 8X100 ZN 7991 SCREW 8X100 ZN 7991
6 32402902 ASS. LAM. REGOLAZIONE RUOTINO ELEM. MSD 2.0 ASY. SHEET REGOLATION WHEEL ELEM. MSD 2.0
7 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
8 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
9 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
10 22402803 MONT. SCATOLA FISSAGGIO ELEM. POST. MSD 2.0 MOUT. BOX FIX ELEM. REAR MSD 2.0
11 52114419 VITE TE 8X95 ZN 5737 HEAD BOLT  8x95
12 42492801 LAM. FISSAGGIO ELEMENTO MSD FIXING PLATE FOR SEEDER
13 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
14 42402824 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
15 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
16 42402834 LAM PROTEGGI DISCO ELEMENTO MSD DISK PROTECTION
17 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
18 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
19 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
20 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
21 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
22 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
23 32492800 ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
24 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
25 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
26 22402802 MONT. CORPO ELEMENTO MSD MOUNT MSD ELEMENT
27 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
28 20402110 MONT. RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD SCRAPER ASSEMBLY
29 42402218 SUPP. RASCHIETTO ROTATIVO DX SCRAPER SUPPORT
30 52114316 VITE TE 6X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 80 UNI 5737
31 56432002 FASCETTA FILO D.40 ZN STRING CLAMP D.40
32 42402219 PARATIA INTERNA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD PARATIA INTERNAL ELEMENT DOUBLE DISC MSD
33 52242600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 982 LOCK NUT M12 ZN DIN 982
34 42402221 LAM. LIM. PROF. SX MAGGIORATO D.S. MSD 2.0 HEX CAP SCREW 12X30 GV 5739
35 52300010 MOLLA TAZZA 12x25x0,9 DIN 2093 SPRING
36 42402833 RONDELLA BLOCCAGGIO CARTER WASHER COVER FIXING
37 32402805 ASS. CARTER DISCO SINGOLO ASS. SINGLE DISC COVER
38 52252908 DADO AUTOB. M16X1.5 DIN 985 LOCK NUT M16X1.5 DIN 985
39 52113606 VITE TE M12x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12X30 GV 5739
40 42492820 PERNO FISSAGGIO DISCHI ELEMENTO MSD FIXING PIN
41 42492811 PERNO DISCO APRISOLCO ELEMENTO MSD PIN
42 40202452 RONDELLA RASAM. 37.9x17.25x0.5 FLAT WASHER 37.9 x 17.0 x 0.5
43 52124516 VITE TCEI 10X80 ZN 5931 SCREWTCEI 10X80 ZN 5931
44 22402208 MONT. DISCO D350 E CUSCINETTO ELEM. DS MOUT. DISC D350 AND BEARING ELEM DS
45 32402801 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350 ASS. HUB DISC SEM openers. D350
46 51160055   CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 SKF   BEARING 6005 2RS 25x47x12 SKF
47 42492201 LAM. MOZZO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD HUB DISC ELEMENT MSD
48 52124301 VITE TCEI M6x10 ZN 5931 SCREWTCEI 6X10 ZN 5931
49 42492200 DADO BLOCCAGGIO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD NUT FOR HUB



TAV.29-313-02   Left Rear Single Disc Element
TAV.29-313-02   Elemento a disco singolo posteriore sinistro

124

1 

2 

3 

6 

5 
4 

7 

9 5 
8 

10

14

13

15

11

12

38

17

4 

39
19

4 

21

20

22 38 23 39

2024
25

2627

28
29

30
31

32

33

34

35

3639

37

38
43

42

41

40

39

44

5 

45

46

47

48

49

51 50



TAV.29-313-02   Elemento a disco singolo posteriore sinistro
TAV.29-313-02   Left Rear Single Disc Element

Pos. Codice ITA ENG

1 22402207 MONT. ELEMENTO ANT. SINGOLO SX MOUT. FRONT UNIT LEFT DISC
2 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
3 55122050 MOLLA SPRING
4 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
5 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
6 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
7 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
8 32402902 ASS. LAM. REGOLAZIONE RUOTINO ELEM. MSD 2.0 ASY. SHEET REGOLATION WHEEL ELEM. MSD 2.0
9 52153280 VITE TSP E.I. 8X100 ZN 7991 SCREW 8X100 ZN 7991
10 22402804 MONT. SCATOLA FISSAGGIO ELEM. ANT. MSD 2.0 MOUT. BOX FIX ELEM. BACK MSD 2.0
11 42492801 LAM. FISSAGGIO ELEMENTO MSD FIXING PLATE FOR SEEDER
12 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
13 42402824 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
14 52114419 VITE TE 8X95 ZN 5737 HEAD BOLT  8x95
15 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
17 42402218 SUPP. RASCHIETTO ROTATIVO DX SCRAPER SUPPORT
19 20402110 MONT. RASCHIATERRA ELEMENTO DISCO MSD SCRAPER ASSEMBLY
20 52300010 MOLLA TAZZA 12x25x0,9 DIN 2093 SPRING
21 52113606 VITE TE M12x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 12X30 GV 5739
22 52252908 DADO AUTOB. M16X1.5 DIN 985 LOCK NUT M16X1.5 DIN 985
23 32402805 ASS. CARTER DISCO SINGOLO ASS. SINGLE DISC COVER
24 42402833 RONDELLA BLOCCAGGIO CARTER WASHER COVER FIXING
25 42402221 LAM. LIM. PROF. SX MAGGIORATO D.S. MSD 2.0 HEX CAP SCREW 12X30 GV 5739
26 52242600 DADO AUTOB. M12 ZN DIN 982 LOCK NUT M12 ZN DIN 982
27 56432002 FASCETTA FILO D.40 ZN STRING CLAMP D.40
28 42402219 PARATIA INTERNA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD PARATIA INTERNAL ELEMENT DOUBLE DISC MSD
29 52114316 VITE TE 6X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 80 UNI 5737
30 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
31 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
32 22402802 MONT. CORPO ELEMENTO MSD MOUNT MSD ELEMENT
33 42492820 PERNO FISSAGGIO DISCHI ELEMENTO MSD FIXING PIN
34 42492811 PERNO DISCO APRISOLCO ELEMENTO MSD PIN
35 40202452 RONDELLA RASAM. 37.9x17.25x0.5 FLAT WASHER 37.9 x 17.0 x 0.5
36 52124516 VITE TCEI 10X80 ZN 5931 SCREWTCEI 10X80 ZN 5931
37 42402834 LAM PROTEGGI DISCO ELEMENTO MSD DISK PROTECTION
38 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
39 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
40 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
41 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
42 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
43 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
44 32492800 ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
45 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
46 22402208 MONT. DISCO D350 E CUSCINETTO ELEM. DS MOUT. DISC D350 AND BEARING ELEM DS
47 32402801 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350 ASS. HUB DISC SEM openers. D350
48 51160055   CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 SKF   BEARING 6005 2RS 25x47x12 SKF
49 42492201 LAM. MOZZO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD HUB DISC ELEMENT MSD
50 42492200 DADO BLOCCAGGIO DISCO SINGOLO ELEMENTO MSD NUT FOR HUB
51 52124301 VITE TCEI M6x10 ZN 5931 SCREWTCEI 6X10 ZN 5931



TAV.29-314-02   DOUBLE DISC FRONT UNIT
TAV.29-314-02   ELEMENTO ANTERIORE DOPPIO DISCO

126

1 

2 

4 

3 

6 7 

5 

8 

9 7 

10

15

12

13

14

11

16

17 18 19
20 21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 26

32

33

34

35

36

37

26

7 

38

38

39

40 41 42



TAV.29-314-02   ELEMENTO ANTERIORE DOPPIO DISCO
TAV.29-314-02   DOUBLE DISC FRONT UNIT

Pos. Codice ITA ENG

1 22402402 MONT. ELEMENTO ANT. DOPPIO DISCO '16 MOUT. DOUBLE DISC FRONT UNIT
2 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
3 55122050 MOLLA SPRING
4 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
5 32402902 ASS. LAM. REGOLAZIONE RUOTINO ELEM. MSD 2.0 ASY. SHEET REGOLATION WHEEL ELEM. MSD 2.0
6 52153280 VITE TSP E.I. 8X100 ZN 7991 SCREW 8X100 ZN 7991
7 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
8 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
9 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
10 22402804 MONT. SCATOLA FISSAGGIO ELEM. ANT. MSD 2.0 MOUT. BOX FIX ELEM. BACK MSD 2.0
11 42492801 LAM. FISSAGGIO ELEMENTO MSD FIXING PLATE FOR SEEDER
12 52114419 VITE TE 8X95 ZN 5737 HEAD BOLT  8x95
13 42402824 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
14 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
15 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
16 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
17 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
18 52114316 VITE TE 6X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 80 UNI 5737
19 22402802 MONT. CORPO ELEMENTO MSD MOUNT MSD ELEMENT
20 42402403 PARATIA INTERNA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD BULKHEAD
21 52113304 VITE TE M6x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X20 5739 GV
22 40482315 SCONTRO RASCHIATERRA GOMMATO DOPPIO DISCO GRANO PLATE
23 52442508 SPINA ELASTICA D 6X18 6873 SPRING PIN D 6X18 6873
24 42402404 LAM. SOSTEGNO RASCHIATERRA ELEMENTO MSD SCRAPER SUPPORT
25 40402310 RASCHIATERRA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD SCAPER
26 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
27 42492820 PERNO FISSAGGIO DISCHI ELEMENTO MSD FIXING PIN
28 42492811 PERNO DISCO APRISOLCO ELEMENTO MSD PIN
29 52124516 VITE TCEI 10X80 ZN 5931 SCREWTCEI 10X80 ZN 5931
30 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
31 42402834 LAM PROTEGGI DISCO ELEMENTO MSD DISK PROTECTION
32 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
33 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
34 32492800 ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
35 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
36 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
37 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
38 22402404 MONT. DISCO D350 E CUSCINETTO ELEM. DD BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
39 32402801 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350 ASS. HUB DISC SEM openers. D350
40 51160055   CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 SKF   BEARING 6005 2RS 25x47x12 SKF
41 52417047 SEEGER E RW47 IN FILO DIN 7993 SNAP E RW47 DIN 7993
42 42492400 DADO BLOCCAGGIO DOPPIO DISCO ELEMENTO MSD NUT



TAV.29-315-02   DOUBLE DISC REAR UNIT
TAV.29-315-02   ELEMENTO POSTERIORE DOPPIO DISCO

128

1 

2 

3 
5 

9 

8 

4 

5 6 
7 

10

11

12

15

13

13
14

16

17

18
19
20
21
22
23

5 25

24

23

26 27

28 29

30

31

32

33

23

34

35

36

37

38

38

39
40

41

42



TAV.29-315-02   ELEMENTO POSTERIORE DOPPIO DISCO
TAV.29-315-02   DOUBLE DISC REAR UNIT

Pos. Codice ITA ENG

1 22402403 MONT. ELEMENTO POST. DOPPIO DISCO MOUT. DOUBLE DISC REAR UNIT
2 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
3 55122050 MOLLA SPRING
4 52153280 VITE TSP E.I. 8X100 ZN 7991 SCREW 8X100 ZN 7991
5 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
6 32402902 ASS. LAM. REGOLAZIONE RUOTINO ELEM. MSD 2.0 ASY. SHEET REGOLATION WHEEL ELEM. MSD 2.0
7 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
8 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
9 52114421 VITE TE M8x105 ZN 5737 HEX CAP SCREW M8x105 GV 5737
10 22402803 MONT. SCATOLA FISSAGGIO ELEM. POST. MSD 2.0 MOUT. BOX FIX ELEM. REAR MSD 2.0
11 52114419 VITE TE 8X95 ZN 5737 HEAD BOLT  8x95
12 42492801 LAM. FISSAGGIO ELEMENTO MSD FIXING PLATE FOR SEEDER
13 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
14 42402824 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
15 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
16 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
17 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
18 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
19 32492800 ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
20 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
21 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
22 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
23 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
24 42402834 LAM PROTEGGI DISCO ELEMENTO MSD DISK PROTECTION
25 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
26 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
27 52114317 VITE TE 6X85 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  6x 85 UNI 5737
28 22402802 MONT. CORPO ELEMENTO MSD MOUNT MSD ELEMENT
29 42402403 PARATIA INTERNA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD BULKHEAD
30 52113304 VITE TE M6x20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X20 5739 GV
31 40482315 SCONTRO RASCHIATERRA GOMMATO DOPPIO DISCO GRANO PLATE
32 40402310 RASCHIATERRA ELEMENTO DOPPIO DISCO MSD SCAPER
33 42402404 LAM. SOSTEGNO RASCHIATERRA ELEMENTO MSD SCRAPER SUPPORT
34 52442508 SPINA ELASTICA D 6X18 6873 SPRING PIN D 6X18 6873
35 42492820 PERNO FISSAGGIO DISCHI ELEMENTO MSD FIXING PIN
36 42492811 PERNO DISCO APRISOLCO ELEMENTO MSD PIN
37 52124516 VITE TCEI 10X80 ZN 5931 SCREWTCEI 10X80 ZN 5931
38 22402404 MONT. DISCO D350 E CUSCINETTO ELEM. DD BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
39 32402801 ASS.MOZZO-DISCO APRISOLCO SEM. D350 ASS. HUB DISC SEM openers. D350
40 51160055   CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 SKF   BEARING 6005 2RS 25x47x12 SKF
41 52417047 SEEGER E RW47 IN FILO DIN 7993 SNAP E RW47 DIN 7993
42 42492400 DADO BLOCCAGGIO DOPPIO DISCO ELEMENTO MSD NUT



TAV.29-330-02   Seed pressing wheel
TAV.29-330-02   Ruotino premiseme

130

1 

17

2 

3 

7 

8 9 

1011121314

15

16

18

19

20

21 22 22 23

24

4 

6 

5 



TAV.29-330-02   Ruotino premiseme
TAV.29-330-02   Seed pressing wheel

Pos. Codice ITA ENG

1 22402901 RUOTINO MSD MONT. WHEEL
2 52252904 DADO AUTOB. M14X1,5 ZN DIN 985 LOCK NUT M14X1,5 ZN DIN 985
3 52113490 VITE TE 8X30 ZN 5739 10.9 HEX HEAD BOLT  8x 30 UNI 5739 10.9
4 42402904 BOCCOLA DE 12 DI 8.2 L. 11.5 BUSHING
5 42492902 LAM. GRADUATA REGOLAZIONE RUOTINO ELEMENTO MSD SHEET
6 42492903 DADO FERMO REGOLAZIONE RUOTINO ELEMENTO MSD BOLT WHEEL REGULATION
7 52324024 RONDELLA GREMBIALINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
8 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
9 22402903 MONT. LEVERISMO RUOTINO PREMISEME MSD 2.0 MOUT. LINKAGE WHEEL FOR MSD 2.0 HARROW
10 52124406 VITE TCEI M8x30 ZN 5931 SCREW TCEI 8X30 GV 5931
11 52113490 VITE TE 8X30 ZN 5739 10.9 HEX HEAD BOLT  8x 30 UNI 5739 10.9
12 42492901 LAM. FINECORSA REGOLAZIONE ELEMENTO MSD SHEET
13 42402904 BOCCOLA DE 12 DI 8.2 L. 11.5 BUSHING
14 42492905 LAM. COLLEGAMENTO REGOLAZIONE PROFONDITA' RUOTINO ELEMENTO MSD SHEET
15 52324024 RONDELLA GREMBIALINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
16 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
17 22402904 PREMONT. RUOTINO PREMISEME MSD 2.0 WASHER D20 ZN 6592
18 32402901 ASS. BRACCIO RUOTINO ELEMENTO MSD ASY. ARM WHEEL ELEMENT MSD
19 55411513 RUOTA COMPLETA FLEX 250x40 WHEEL
20 52124510 VITE TCEI 10X50 ZN 5931 SCREW 10X50 ZN 5931
21 42402926 PERNO RUOTINO ELEMENTO MSD WHEEL PIN MSD
22 51320043 BOCCOLA AUTOLUBR. DE23 DI20 L11.5 TESTA D30 BUSH 23 20 11.5
23 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592 WASHER D20 ZN 6592
24 52442414 SPINA ELASTICA D 5X30 ZN 6873 ELASTIC PIN D 5X30 ZN 6873



TAV.29-331-01   Harrow
TAV.29-331-01   Erpice

132

1 

4 

6 

7 

8 
9 

5 

3 

2 

10



TAV.29-331-01   Erpice
TAV.29-331-01   Harrow

Pos. Codice ITA ENG

1 22402902 ERPICE PER RUOTINO MSD 2.0 HARROW FOR WHEEL MSD 2.0
2 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
3 40488016 RONDELLA PIEGATA A U FERMO MOLLA ERPICE WASHER
4 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
5 42492910 LAM. CENTRAGGIO MOLLA ERPICE RUOTINO ELEMENTO MSD SHEET HARROW WHEEL SUPPORT ELEM. MSD
6 42492911 TUBO SUPPORTO MOLLA ERPICE RUOTINO ELEMENTO MSD TUBE
7 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
8 42492909 LAM. SOSTEGNO ERPICE RUOTINO ELEM. MSD SHEET HARROW WHEEL SUPPORT ELEM. MSD
9 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
10 55124031 Molla erpice ruotino Spring



TAV.24-072-00   Seedling harrow  MSD 2.0 COMBI 300 - 350 - 400
TAV.24-072-00   Erpice copriseme MSD 2.0 COMBI 300 - 350 - 400

134

120 

300 
1 

1 

2 

3 

42

40

41

4 

5 

5 6 7 

8 

6 

9 

10

9 

11 12 9 13 14

15

16
17

18
19

20

9 

21

17

9 

22

4 23 24 25

9 22 26 23 27

25

41

40

44

43

40

41

42

41

40

28
29
30
31



TAV.24-072-00   Erpice copriseme MSD 2.0 COMBI 300 - 350 - 400
TAV.24-072-00   Seedling harrow  MSD 2.0 COMBI 300 - 350 - 400

Pos. Codice ITA ENG

1 22408045 MONT. BRACCIO ERPICE MSD COMBI MOUT. ARM COVER SEED MSD COMBI
2 52182549 CAVALLOTTO M10X25 T81 L.82 U-BOLT M10x25 T81 L.82
3 42498040 LAM. FISSAGGIO BRACCIO ERPICE MSD FIXING PLATE
4 52252500 DADO M10 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M10 GV DIN 980
5 52114420 VITE TE 8X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8X100
6 42408088VB LAM. FINECORSA BRACCIO ERPICE MSD SHEET LIMIT ARM COWERING SEED MSD
7 42408074 TUBO DE 12 L.76 TUBE
8 42492802 LAM. SPESSORE FISSAGGIO ELEMENTO MSD MSD FIXING PLATE
9 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
10 55122050 MOLLA SPRING
11 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
12 32402800VW ASS. TENSORE MOLLA ELEMENTO MSD  ASY. SPRING TIGHTENING MSD UNIT
13 40406708 MOLLA DOSATORE SEME DISTRIBUTORE GRANO   SPRING
14 42492808 LAM. FERMO REGOLAZIONE TENSIONE MOLLA ELEMENTO MSD STILL ADJUSTING TENSION SPRING ELEMENT MSD
15 42498043 PERNO FINECORSA BRACCIO ERPICE MSD PIN LIMIT
16 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
17 54302002 BOCCOLA AUTOLUB. DE27 DI20 L.17 BUSH AUTOLUBE DE27 DI20 L.17 HEAD
18 32408033VB ASS. BRACCIO ERPICE COPRISEME MSD COMBI '16 ASY. ARM COVER SEED MSD COMBI '16
19 52114416 VITE TE 8X80 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  8x 80 UNI 5737
20 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
21 42492803 TUBO BRACCIO ELEMENTO MSD ARM TUBE ELEMENT MSD
22 40488004 "SCONTRO LAMIERA AD ""L"" SUPPOR.  ERPICE MSD" PLATE
23 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 FLAT WASHER D10 ZN UNI EN ISO 7089
24 40498035 LAMIERA DX SUPP. TUBO ERPICE PLATE
25 52182415 CAVALLOTTO M8x20 Q31 L55 U-BOLT M8x20 Q31 L55 (vs cod 60761035)
26 40498036 LAMIERA SX SUPP. TUBO ERPICE PLATE
27 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
28 41095660 TUBO QUADRO 30x30x3 L 2900 SQUARE TUBE 30x30x3 L 2900
29 41095654 TUBO QUADRO 30x30x3 L 1700 SQUARE TUBE 30x30x3 L 1700
30 41095656 TUBO QUADRO 30x30x3 L 2000 SQUARE TUBE 30x30x3 L 2000
31 41095657 TUBO QUADRO 30x30x3 L 2100 SQUARE TUBE 30x30x3
40 40488016 RONDELLA PIEGATA A U FERMO MOLLA ERPICE WASHER
41 52212500 DADO M10 UNI5588 ZN HEX NUT M10 ZN 5588
42 55124007 MOLLA SPECIALE F10 ERPICE MSD L.120 SPRING
43 52182470 "CAVALLOTTO M10 SPEC. AD ""L"" MOLLA ERPICE" "U-BOLT M10 SPEC. AD ""L"" MOLLA ERPICE"
44 55124008 MOLLA SPECIALE F10 ERPICE MSD L.300 SPRING



TAV.29-400-01   Standard features
TAV.29-400-01   Dotazioni standard

138

7 

8 

A B 

A 

A 

B 

B 

11

1 

2 

6 

5 

3 

3 

5 
4 

4 

1 

2 

1 2 
4 

12

10



TAV.29-400-01   Dotazioni standard
TAV.29-400-01   Standard features

Pos. Codice ITA ENG

1 52113303 VITE TE M6x16 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X16 GV 5739
2 52323018 RONDELLA GREMBIALINA D 6x18 ZN 6593 WASHER D 6x18 ZN 6593
3 42408092   LAM. SUPPORTO TAB. MSD 2.0 SHEET SUPPORT TAB MSD 2.0
4 52252300 DADO M6 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
5 52212400 DADO M8 UNI5588 ZN NUT M8 DIN 934 GV
6 52113408 VITE TE M8x40 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X40 GV EN ISO 4017
7 09090065B BASE KIT 2 TAB. INGOMBRO BIANCO-ROSSO (con fori vs 24127001) BASE KIT 2 TAB. RED END WHITE 
8 09090060B BASE KIT N°2 TABELLE INGOMBRO (con fori vs 24033001) BASE KIT N ° 2 OVERALL TABLES
10 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592 FLAT WASHER D 8 GV UNI EN ISO 6592
11 59440100 PORTADOCUMENTI MEDIO IN POLIPROPILENE BRIEFCASE
12 42492821 LEVA REGOLAZIONE ELEMENTO MSD LEVER ADJUSTMENT ELEMENT MSD



TAV.09-007-00    hopper level alarm
TAV.09-007-00   Dispositivo segnalazione livello tramoggia

140

2 

2 

2 

3 

4 

6 7 

8 

10

5 

9 

1 

PER GRANO-F 

15

16



TAV.09-007-00   Dispositivo segnalazione livello tramoggia
TAV.09-007-00    hopper level alarm

Pos. Codice ITA ENG

1 14940020 "SEGNALATORE ACUSTICO LIVELLO SEME ""BASSO""" #N/D
2 59440065 SCATOLA TIPO ELFIN 65X65X57 COD. 080C0606-5 #N/D
3 59410050 PRESSACAVO NERO PG7 #N/D
4 20902028 CAVO ALIMENT. CENTR. IRR. 3,0M CABLE
5 59930180 SCHEDA ELETTRONICA MPC.01 VARI UTILIZZI #N/D
6 59120024 CAVO ROSSO/NERO 2x0,75 (a mt ) #N/D
7 59550001 BUZZER D30 12 VOLT DC #N/D
8 52131346 VITE AF TCB+3,9X16 A2 6954 SELF TAPPING SCREW+3,9X16 A2 6954
9 54905053 FRONTALE LOW LEVEL #N/D
10 20904015 SENSORE CAPACITIVO K01E30POC5 CONNET. E CAVO L4500 PNP NO SENSOR
15 30484950 ASS. SUPPORTO SENSORE DI CAPACITA CONCIME GRANO
16 40484962 TAPPO SUPPORTO SENSORE DI CAPACITA' CONCIME GRANO CAP





MaterMacc S.p.A.

Via Gemona, 18 
33078 San Vito al Taglamento (PN) - ITALIA
TEL. +39 0434 85267 - FAX +39 0434 85517 

 www.matermacc.it  -  e-mail: info@matermacc.it


	Pagina vuota
	Pagina vuota



